
INFORMACJA O SKŁADNIKACH,
ALERGENACH I WARTOŚCIACH

ODŻYWCZYCH ORAZ INFORMACJA
O PRAWACH KONSUMENTA



SPIS TREŚCI

STRONA 3 TABELA INFORMACJI O SKŁADNIKACH

TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH

INFORMACJA O PRAWACH

LISTA RESTAURACJI

STRONA 10

STRONA 14

STRONA 15



3OFERTA KLASYCZNA

Big Mac® BLT 225 g  1a, 3, 7, 10, 11
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, sos Big Mac, sałata lodowa krojona, 
pomidor, ser cheddar topiony, boczek wieprzowy, pikle, cebula suszona 

Big Mac Bacon 211 g  1a, 3, 7, 10, 11
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, sos Big Mac, sałata lodowa krojona, 
ser cheddar topiony, boczek wieprzowy, pikle, cebula suszona 

Sos Big Mac 25 ml  3, 10
Składniki: sos majonezowy z ogórkami konserwowymi

McCrispy 198 g  1a, 1c, 3, 7, 10, 11
Składniki: panierowane mięso z piersi kurczaka, bułka pszenna z płatkami ziemniaczanymi, 
sałata lodowa krojona, sos miodowo-musztardowy, pomidor

McCrispy Supreme 237 g  1a, 1c, 7, 9, 10, 11
Składniki: panierowane mięso z piersi kurczaka, bułka pszenna z płatkami ziemniaczanymi, 
sos barbecue musztardowo-miodowy, sałata batawia, pomidor, ser cheddar topiony, pikle, cebula świeża czerwona

Maestro Grand Classic 261 g  1a, 3, 7, 9, 10, 11
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, sos barbecue z czosnkiem, ogórki konserwowe, 
sałata batawia, pomidor, ser cheddar topiony, cebula świeża czerwona, boczek wieprzowy

Maestro Bacon & Cheddar 266 g  1a, 7, 11
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, pomidor, sos barbecue, ser cheddar, 
ser cheddar topiony, pikle, ser topiony, cebula świeża biała, boczek wieprzowy, cebula prażona

Chicken Tenders 3 szt. 117 g / 5 szt. 195 g  1a,9
Składniki: mięso z kurczaka panierowane

Veggie Burger 228 g  1a, 1c-d, 3, 7, 10, 11
Składniki: panierowany kotlet warzywny z topionym serem, bułka pszenna z sezamem, pomidor, 
sałata lodowa krojona, sos majonezowy, ser cheddar topiony

Veggie McWrap® 240 g  1a, 1c-d, 3, 7, 10, 11
Składniki: panierowany kotlet warzywny z topionym serem, placek pszenny, pomidor, 
sos majonezowy, sałata lodowa krojona, ser cheddar topiony

Chicken Box 
Składniki: Chicken Tenders (6 szt.), Kurczak McNuggets® (9 szt.), 2 x małe frytki, 2 x sos 
(Do wyboru sos 25 ml: Sriracha Mayo 3,10 / czosnkowy 3 / barbecue 10 / słodko-kwaśny 1a, 6, 9 / śmietanowy 3, 7, 10)

Podwójny McRoyal® 251 g  1a, 7, 10, 11
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, ser cheddar topiony, keczup, pikle, 
cebula świeża, musztarda  

Podwójny WieśMac® 289 g  1a, 3, 7, 10, 11, 12
Składniki: mięso wołowe, bułka pszenna z sezamem, sos musztardowo-chrzanowy, 
ser cheddar topiony, sałata lodowa krojona, pomidor, cebula świeża

Kratofelki z sosem* 111 g + 25 ml 
Składniki: frytki ziemniaczane z przyprawami

* Produkt jest dostępny w wybranych restauracjach McDonald’s, lista na www.mcdonalds.pl.



4McZESTAWY

McZestawy
Do wyboru:
• burger albo wrap (1 szt.)
• średnie frytki / sałatka
• średni napój / woda mineralna (gazowana albo niegazowana) / mała kawa (z mlekiem albo czarna) / herbata
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

McZestaw Big Mac BLT  
McZestaw Big Mac Bacon  
McZestaw McCrispy 
McZestaw McCrispy Supreme 
McZestaw Maestro Grand Classic 
McZestaw Maestro Bacon & Cheddar 
McZestaw Chicken Tenders 3 szt. 
McZestaw Veggie Burger 
McZestaw Veggie McWrap 
McZestaw Podwójny McRoyal
McZestaw Podwójny WieśMac 

McZestaw Powiększony 
Do wyboru: 
• burger albo wrap (1 szt.)
• duże frytki / sałatka z grzankami / Kratofelki z sosem* 111 g + 25 ml
• duży napój / woda mineralna (gazowana albo niegazowana) / średnia kawa (z mlekiem albo czarna) / herbata
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

Happy Meal® 
Do wyboru: 
• Hamburger (1 szt.) / Cheeseburger (1 szt.) / Kurczak McNuggets (4 szt.) 64 g
• małe frytki / Chrupiące marcheweczki
• mały napój / sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego 200 ml 
   sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego 200 ml / woda mineralna (gazowana albo niegazowana) 
   herbata 200 ml / mały shake
• Kubuś Mus / Soczyste jabłuszka
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

2 for U 
Do wyboru:
• Hamburger (1 szt.) / Cheeseburger (1 szt.) / Chikker (1 szt.) / Red Chikker (1 szt.) / Jalapeño Burger (1 szt.)
• małe frytki / mały napój (do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero**, Fanta, Sprite**, Lipton Ice Tea)
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

2 for U Powiększone 
Do wyboru:
• Hamburger (1 szt.) / Cheeseburger (1 szt.) / Chikker (1 szt.) / Red Chikker (1 szt.) / Jalapeño Burger (1 szt.)
• średnie frytki / średni napój (do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero**, Fanta, Sprite**, Lipton Ice Tea)
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

* Produkt jest dostępny w wybranych restauracjach McDonald’s, lista na www.mcdonalds.pl.
** Produkt zawiera substancje słodzące będące źródłem fenyloalaniny.



5EKSTRAKĄSKI
Kurczak McNuggets® 6 szt. 96 g / 9 szt. 144 g / 20 szt. 323 g
Składniki: mięso z kurczaka w panierce
(Do wyboru sos 25 ml: Sriracha Mayo 3,10 / czosnkowy 3 / barbecue 10 / słodko-kwaśny 1a, 6, 9 / śmietanowy 3, 7, 10)

Chrupiące marcheweczki 70 g 
Składniki: marchew cięta

Soczyste jabłuszka 70 g 
Składniki: jabłko krojone

SAŁATKI
Sałatka 124 g 
Składniki: mieszanka sałat z burakiem, pomidor

Sałatka Kurczak Premium 216 g 1a, 7 
Składniki: mieszanka sałat z burakiem, mięso z kurczaka w panierce z przyprawami, 
pomidory, ser cesarski, grzanki 1a, 6, 7, 8a-h, 11 
Do sałatki do wyboru sos (40 ml): winegret 10 / 1000 wysp 3, 7, 9, 10 / jogurtowo-koperkowy 
o niskiej zawartości tłuszczu (25 ml) 3, 7, 9, 10 albo oliwa z oliwek* (10 ml)

FRYTKI
Frytki małe 72 g 
Składniki: ziemniaki, sól

Frytki średnie 103 g 
Składniki: ziemniaki, sól

Frytki duże 144 g 
Składniki: ziemniaki, sól

NAPOJE ZIMNE
Napój mały 0,25 l 
Do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero**, Fanta, Sprite**, Lipton Ice Tea; kostki lodu

Napój średni 0,4 l 
Do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero**, Fanta, Sprite**, Lipton Ice Tea; kostki lodu

Napój duży 0,5 l 
Do wyboru: Coca-Cola, Coca-Cola Zero**, Fanta, Sprite**, Lipton Ice Tea; kostki lodu

Sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego 0,2 l

Sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego 0,2 l 
Woda mineralna gazowana albo niegazowana 0,5 l 
Kubuś Mus 80 ml 
Składniki: przeciery z bananów, jabłek i truskawek, soki z zagęszczonych soków z jabłek i marchwi

DODATKI
Grzanki w saszetce  1a, 6, 7, 8a-h, 11

Keczup w saszetce 10 ml 

Każdy pakowany dodatkowy sos 25 ml / 40 ml  1a, 3, 6, 7, 9, 10 

* Oliwa z oliwek z Unii Europejskiej. Najwyższa kategoria oliwy z oliwek, uzyskanej bezpośrednio z oliwek i wyłącznie za pomocą środków mechanicznych.
** Produkt zawiera substancje słodzące będące źródłem fenyloalaniny.



6NAPOJE GORĄCE
Herbata 300 ml 
Składniki: woda, herbata do wyboru (czarna albo smakowa)  

DESERY
McFlurry® MilkyWay® 178 g  1a, 1c, 6, 7
Składniki: lody o smaku waniliowym, posypka MilkyWay
Do wyboru polewa: o smaku czekoladowym / truskawkowa / karmelowa 

Lody z polewą 129 g  7
Składniki: lody o smaku waniliowym
Do wyboru polewa: o smaku czekoladowym / truskawkowa / karmelowa

McFlurry Lion® 135 g  1a, 1c, 6, 7, 8a-b
Składniki: lody o smaku waniliowym, posypka Lion

McFlurry M&M’s® 146 g  7
Składniki: lody o smaku waniliowym, posypka M&M’s

Skomponuj McFlurry Lion / M&M’s 167 g  1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-b
Składniki: lody o smaku waniliowym, polewa, posypka
Do wyboru polewa: o smaku czekoladowym / truskawkowa / karmelowa 
+ jedna posypka: Lion 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-b / M&M’s 7

Shake mały 250 ml / duży 400 ml  7
Składniki: mleczny koktajl mrożony, syrop smakowy
Do wyboru o smaku: truskawkowym / czekoladowym / waniliowym

Ciastko jabłkowe* 75 g  1a, 7
O smak zapytaj pracownika restauracji McDonald’s. 
Składniki: ciastko pszenne z nadzieniem jabłkowym lub sezonowym

* Produkt jest dostępny w wybranych restauracjach McDonald’s, lista na www.mcdonalds.pl.



7KAWY
Espresso 30 ml 
Składniki: woda, kawa

Double Espresso 60 ml 
Składniki: woda, kawa 

Kawa czarna mała 190 ml / średnia 270 ml / duża 370 ml 
Składniki: woda, kawa 

Kawa z mlekiem mała 190 ml / średnia 270 ml / duża 370 ml 7
Składniki: woda, mleko, kawa

Café Latte małe 200 ml / średnie 300 ml / duże 400 ml 7
Składniki: mleko, woda, kawa, spienione mleko

Cappuccino małe 200 ml / średnie 300 ml / duże 400 ml 7
Składniki: mleko, woda, kawa, spienione mleko

Flat White małe 200 ml / średnie 300 ml 7
Składniki: mleko, woda, kawa

Iced Latte 400 ml  7
Składniki: kawa, mleko, kostki lodu, woda

Iced Caramel Latte 400 ml  7 
Składniki: kawa, mleko, kostki lodu, woda, syrop o smaku karmelowym, syrop o smaku waniliowym 

Iced Raspberry & White Choco Latte 400 ml  7
Składniki: kawa, mleko, kostki lodu, woda, syrop malinowy, syrop o smaku białej czekolady 

Caramel Latte Macchiato 400 ml  7
Składniki: kawa, mleko, woda, polewa karmelowa, sos karmelowy

Choco Latte Macchiato 400 ml  7
Składniki: kawa, mleko, woda, polewa o smaku czekoladowym, sos kakaowy



8OFERTA ŚNIADANIOWA
Kajzerka Jajko i Pieczarki 
Składniki: kajzerka pszenna 171 g 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11 / wieloziarnista 171 g 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11 
jajko, pieczarki smażone z masłem i przyprawami, ser cheddar topiony, sos majonezowy, rukola

Kajzerka Kurczak Premium 
Składniki: mięso z kurczaka panierowane z przyprawami, 
kajzerka pszenna 180 g 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11 / wieloziarnista 180 g 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11 
sałata lodowa krojona, sos majonezowy, pomidor, rukola

Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe 
Składniki: mięso wieprzowe z przyprawami, 
kajzerka pszenna 195 g 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11,12 / wieloziarnista 195 g 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11,12 
sałata lodowa krojona, pomidor, ser cheddar topiony, boczek wieprzowy, sos musztardowo-chrzanowy

McMuffi  n® Avocado 135 g  1a-b, 3, 7, 11
Składniki: bułka pszenna McMuffi  n, jajko, pasta z awokado, pomidor, rukola, masło 

McMuffi  n Wieprzowy z Jajkiem (McMuffi  n Sausage & Egg) 149 g  1a-b, 3, 7, 11
Składniki: bułka pszenna McMuffi  n, mięso wieprzowe z przyprawami, jajko, ser cheddar topiony, masło

McMuffi  n Jajko i Bekon (McMuffi  n Bacon & Egg) 112 g  1a-b, 3, 7, 11
Składniki: bułka pszenna McMuffi  n, jajko, ser cheddar topiony, boczek wieprzowy, masło

McMuffi  n Farmerski 110 g  1a-b, 3, 7, 10, 11, 12
Składniki: bułka pszenna McMuffi  n, mięso wieprzowe z przyprawami, ser cheddar topiony, sos musztardowo-chrzanowy 

McMuffi  n Twarożek i Rzodkiewka 115 g  1a-b, 7, 11
Składniki: bułka pszenna McMuffi  n, śmietankowy serek twarogowy, rzodkiewka, rukola, masło, przyprawy

McMuffi  n Jajko (McMuffi  n Cheese & Egg) 107 g  1a-b, 3, 7, 11
Składniki: bułka pszenna McMuffi  n, jajko, ser cheddar topiony, masło

McTost® Bekon i Ser 72 g  1a, 7, 11
Składniki: bułka pszenna, ser cheddar topiony, boczek wieprzowy

McTost Pieczarki i Ser 91 g  1a, 7, 11
Składniki: bułka pszenna, ser cheddar topiony, pieczarki smażone z masłem i przyprawami

Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Bekon 182 g  1a, 3, 7, 11
Składniki: jajecznica z masłem i przyprawami, placek pszenny, pomidor, czerwona papryka, rukola, boczek wieprzowy, cebula świeża czerwona

Śniadaniowy McWrap Jajecznica i Pieczarki 198 g  1a, 3, 7, 11
Składniki: jajecznica z masłem i przyprawami, placek pszenny, pomidor, pieczarki smażone z masłem i przyprawami, czerwona papryka, rukola, cebula 
świeża czerwona

Śniadaniowy McWrap Jajecznica i Wieprzowina 213 g  1a, 3, 7, 11
Składniki: jajecznica z masłem i przyprawami, placek pszenny, mięso wieprzowe z przyprawami, pomidor, 
czerwona papryka, rukola, cebula świeża czerwona

EKSTRAKĄSKI
Chrupiące marcheweczki 70 g 
Składniki: marchew cięta

Soczyste jabłuszka 70 g 
Składniki: jabłko krojone 
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McZestawy
Do wyboru: 
• kanapka (1 szt.)
• średnie frytki / sałatka
•  średni napój / sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego

Sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego / woda mineralna (gazowana albo niegazowana)
mała kawa (z mlekiem albo czarna) / herbata
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

McZestaw Kajzerka Jajko i Pieczarki 
McZestaw Kajzerka Kurczak Premium
McZestaw Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe 
McZestaw McMuffi  n Avocado  
McZestaw McMuffi  n Wieprzowy z Jajkiem (McMuffi  n Sausage & Egg) 
McZestaw McMuffi  n Jajko i Bekon (McMuffi  n Bacon & Egg)
McZestaw McMuffi  n Twarożek i Rzodkiewka
McZestaw McMuffi  n Farmerski 
McZestaw Śniadaniowy McWrap Jajecznica i Bekon
McZestaw Śniadaniowy McWrap Jajecznica i Pieczarki
McZestaw Śniadaniowy McWrap Jajecznica i Wieprzowina

McZestaw Powiększony 
Do wyboru: 
• kanapka (1 szt.)
• duże frytki / sałatka z grzankami
•  duży napój / sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego

Sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego / woda mineralna (gazowana albo niegazowana)
średnia kawa (z mlekiem albo czarna) / herbata
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

Happy Meal® 
Do wyboru: 
• Croissant maślany 45 g / McTost Ser 55 g 1a, 7, 11 (Składniki: bułka pszenna, ser cheddar topiony)
• małe frytki / Chrupiące marcheweczki
• mały napój / sok pomarańczowy z zagęszczonego soku pomarańczowego 200 ml 
   sok jabłkowy z zagęszczonego soku jabłkowego 200 ml*/ woda mineralna (gazowana albo niegazowana) 
   herbata 200 ml / mały shake
• Kubuś Mus / Soczyste jabłuszka
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

2 for U 
Do wyboru: 
• McMuffi  n Jajko (McMuffi  n Cheese & Egg) / McTost Bekon i Ser / McTost Pieczarki i Ser
• mała czarna kawa / mała kawa z mlekiem / małe cappuccino / herbata
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

Słodkie Śniadanie 
Do wyboru: 
• Croissant z nadzieniem kakaowym / Croissant maślany 
• średnia czarna kawa / średnia kawa z mlekiem / herbata 
Sprawdź alergeny przy poszczególnych produktach wchodzących w skład zamawianego zestawu produktów

* Produkt jest dostępny w wybranych restauracjach McDonald’s, lista na www.mcdonalds.pl.



Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 30.04.2024 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 30.04.2024 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Pełna lista dostępnych produktów znajduje 
się na www.mcdonalds.pl

Pełna lista dostępnych produktów znajduje 
się na www.mcdonalds.pl

TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH McCAFÉ®

OFERTA KLASYCZNA
Hamburger 1a, 7, 10, 11 1020 1085 13 243 258 13 8,9 9,5 14 3,5 3,7 19 27 29 11 6,3 6,8 8 2,1 2,3 13 13 27 1,1 1,1 19
Cheeseburger 1a, 7, 10, 11 1064 1283 15 254 306 15 11 13 19 5,1 6,1 31 25 30 11 6,0 7,3 8 1,9 2,3 13 16 32 1,3 1,6 27

Big Mac® 1a, 3, 7, 10, 11 965 2273 27 231 544 27 12 29 41 4,4 10 51 18 42 16 3,7 8,8 10 1,7 4,0 12 27 55 0,98 2,3 38

McRoyal® 1a, 7, 10, 11 1072 2287 27 256 547 27 13 29 41 6,3 14 70 18 38 15 4,8 10 11 1,4 3,0 15 33 66 1,2 2,6 43

WieśMac® 1a, 3, 7, 10, 11, 12 1090 2529 30 261 607 30 16 38 54 5,3 12 61 15 35 13 3,5 8,2 9 1,2 2,7 13 31 61 0,80 1,8 31

McChicken® 1a, 3, 7, 10, 11 960 1816 22 229 433 22 9,0 17 24 1,1 2,1 10 25 48 18 4,2 8,0 9 1,4 2,7 11 21 42 1,01 1,92 32

Jalapeño Burger 1a, 3, 7, 10, 11 1048 1269 15 250 303 15 12 14 20 3,4 4,1 20 24 28 11 4,9 5,9 7 1,8 2,2 11 14 27 1,21 1,47 25

Chikker® 1a, 3, 7, 10, 11 1138 1705 20 272 407 20 12 18 26 1,3 1,9 10 30 45 17 3,6 5,4 6 1,8 2,6 9,6 14 29 1,1 1,6 26

Red Chikker 1a, 7, 11 946 1438 17 225 342 17 6,1 9,3 13 0,8 1,2 6 32 49 19 5,6 8,5 9 1,7 2,6 9,4 14 29 1,3 2,0 33

McDouble® 1a, 7, 10, 11 1057 1705 20 252 408 20 13 21 29 5,9 9,5 47 19 30 12 4,5 7,3 8 1,4 2,3 15 24 49 1,2 2,0 33

Podwójny McRoyal® 1a, 7, 10, 11 1097 3329 40 263 798 40 16 47 67 7,2 22 110 13 38 15 3,4 10 11 1 3 18 54 108 1 3 50

Podwójny WieśMac® 1a, 3, 7, 10, 11, 12 1160 4025 48 279 967 48 19 67 95 6,8 23 117 10 36 14 2,6 9,1 10 0,8 2,9 16 55 110 0,84 2,9 49

McWrap® Klasyczny Chrupiący Kurczak 1a, 3, 7, 10, 11 875 2397 29 209 572 29 8,5 23 33 2,0 5,6 28 23 64 24 3,6 9,8 11 1,3 3,5 9,0 25 49 1,3 3,5 58
McWrap® Bekon DeLuxe Chrupiący Kurczak  1a, 3, 7, 10, 11 1036 2710 32 248 648 32 13 33 47 2,0 5,2 26 23 59 23 2,6 6,9 8 1,4 3,7 9,6 25 50 1 2,7 46

SAŁATKI
Sałatka 110 161 2 26 39 2 0,3 0,4 1 0 0 0 3,7 5,4 2 2,1 3,1 3 1,9 2,8 1,3 1,9 4 0,04 0,06 1
Sałatka Kurczak Premium 1a, 7 540 1376 16 129 329 16 6,7 17 24 2,2 5,6 28 7,3 19 7 1,4 3,6 4 1,5 3,8 9,2 24 47 0,53 1,3 22

SOSY DO SAŁATEK
Oliwa z oliwek 3367 615 7 819 150 8 91 17 24 15 2,7 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sos 1000 wysp 3, 7, 9, 10 834 340 4 202 82 4 19 8 11 1,5 0,6 3 6,7 2,7 1 4,4 1,8 2 0,3 0,1 1,1 0,4 1 1,4 0,57 10

Sos winegret 10 1967 771 9 478 187 9 52 20 29 3,6 1,4 7 2,9 1,1 0 3,0 1,0 1 0,5 0,2 0,3 0,1 0 1,8 0,71 12
Sos jogurtowo-koperkowy o niskiej zawartości tłuszczu 3, 7, 9, 10 260 109 1 62 26 1 1,4 0,6 1 0,3 0,1 1 11 4,4 2 8,2 3,4 4 0,4 0,2 1,1 0,5 1 1,8 0,75 13

EKSTRAKĄSKI
Kurczak McNuggets® (4 szt.) 1a, 9 1011 732 9 241 175 9 11 8,3 12 1,4 1,0 5 19 14 5 0,7 0,5 1 0,9 0,6 15 11 22 1,1 0,81 14
Kurczak McNuggets® (6 szt.) 1a, 9 1011 1098 13 241 262 13 11 12 18 1,4 1,5 8 19 21 8 0,7 0,8 1 0,9 1,0 15 16 33 1,1 1,2 20

Kurczak McNuggets® (9 szt.) 1a, 9 1011 1647 20 241 393 20 11 19 27 1,4 2,3 11 19 31 12 0,7 1,1 1 0,9 1,4 15 25 49 1,1 1,8 31

Kurczak McNuggets® (20 szt.) 1a, 9 1011 3659 44 241 873 44 11 42 59 1,4 5,1 25 19 68 26 0,7 2,5 3 0,9 3,2 15 55 110 1,1 4,1 68

Chrupiące marcheweczki 210 147 2 50 35 2 0,2 0,2 0 0 0 0 9,6 6,7 3 4,7 3,3 4 2,8 2,0 0,9 0,6 1 0,17 0,12 2

Soczyste jabłuszka 265 185 2 63 44 2 0,2 0,1 0 0 0 0 14 9,7 4 10 7,3 8 2,4 1,7 0,3 0,2 0 0,00 0,00 0
OFERTA ŚNIADANIOWA

McTost® Pieczarki i Ser 1a, 7, 11 1128 1194 14 269 285 14 13 14 20 7,8 8,2 41 27 28 11 5,3 5,6 6 2,7 2,8 10 11 22 1,5 1,6 27
McTost® Bekon i Ser 1a, 7, 11 1337 1142 14 319 272 14 14 12 17 7,6 6,4 32 33 28 11 6,4 5,5 6 2,1 1,8 15 13 26 2,0 1,7 28

McTost® Ser 1a, 7, 11 1240 796 9 295 189 9 8,6 5,5 8 4,4 2,8 14 41 27 10 7,7 4,9 5 2,7 1,8 11 7,4 15 1,6 1,0 17

McMuffin® Avocado 1a, 1b, 3, 7, 11 745 1187 14 178 283 14 9 14 20 2,9 4,6 23 17 27 10 1,3 2,1 2 1,2 2,0 7,4 12 24 0,61 0,97 16

McMuffin® Jajko 1a, 1b, 3, 7, 11 957 1115 13 228 266 13 10 12 17 5,3 6,2 31 22 25 10 1,6 1,9 2 1,4 1,6 12 14 27 0,94 1,1 18

McMuffin® Jajko i Bekon 1a, 1b, 3, 7, 11 1022 1263 15 244 301 15 12 14 21 6,0 7,4 37 21 25 10 1,6 1,9 2 1,3 1,6 13 16 33 1,0 1,3 21

McMuffin® Wieprzowy z Jajkiem 1a, 1b, 3, 7, 11 1045 1713 20 250 410 20 14 24 34 6,6 11 55 16 26 10 1,2 2,0 2 1,0 1,6 14 23 46 1,1 1,7 28

McMuffin® Farmerski 1a, 1b, 3, 7, 10, 11, 12 1261 1571 19 302 376 19 18 22 32 6,2 7,8 39 21 26 10 1,9 2,3 3 1,4 1,8 14 17 34 1,4 1,7 28

McMuffin® Twarożek i Rzodkiewka 1a, 1b, 7, 11 877 1148 14 210 275 14 11 14 21 7,4 9,7 49 20 26 10 2,6 3,4 4 1,6 2,0 6,8 8,9 18 0,90 1,2 20

Kajzerka Kurczak Premium 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11 878 1867 22 209 444 22 7,6 16 23 0,8 1,8 9 25 53 20 2,2 4,7 5 1,7 3,6 10 22 44 1,0 2,2 37

Kajzerka Kurczak Premium Wieloziarnista 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11 912 1939 23 217 462 23 9,3 20 29 1,0 2,2 11 23 50 19 2,1 4,4 5 1,9 3,9 10 22 44 1,1 2,5 41

Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11, 12 1138 2600 31 273 623 31 17 38 54 6,0 14 70 18 41 16 1,7 4,0 4 1,1 2,5 13 30 60 1,3 3,0 50

Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe Wieloziarnista 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11, 12 1169 2672 32 281 641 32 18 42 59 6,1 14 70 16 37 14 1,6 3,7 4 1,3 2,9 13 31 62 1,4 3,3 55

Kajzerka Jajko i Pieczarki 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11 908 1825 22 217 436 22 12 23 33 5,6 11 55 20 41 16 1,8 3,7 4 2,2 4,3 8,2 17 34 1,0 2,1 35

Kajzerka Jajko i Pieczarki Wieloziarnista 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11 944 1898 23 226 454 23 13 27 38 5,8 12 60 18 37 14 1,7 3,4 4 2,4 4,7 8,3 17 34 1,2 2,3 38

Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Bekon 1a, 3, 7, 11 712 1495 18 169 356 18 6,9 14 21 2,6 5,5 28 18 38 14 1,5 3,1 3 1,3 2,8 8,4 18 36 1,0 2,2 36

Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Pieczarki  1a, 3, 7, 11 671 1547 18 160 369 18 7,2 16 24 3,2 7,3 37 16 38 15 1,4 3,2 4 1,7 3,8 6,8 16 31 0,93 2,1 35
Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Wieprzowina 1a, 3, 7, 11 777 1944 23 185 464 23 9,4 24 34 3,6 9,0 45 15 38 15 1,3 3,2 4 1,1 2,8 9,5 24 48 1,1 2,6 43

FRYTKI
Frytki małe 1200 960 11 287 229 11 14 11 16 1,3 1,1 6 36 29 11 0,3 0,2 0 3,6 2,9 3,6 2,9 6 0,67 0,53 9
Frytki średnie 1200 1368 16 287 327 16 14 15 21 1,3 1,5 8 36 41 16 0,3 0,3 0 3,6 4,1 3,6 4,1 8 0,67 0,76 13
Frytki duże 1200 1800 21 287 430 22 14 20 29 1,3 2,0 10 36 54 21 0,3 0,4 0 3,6 5,4 3,6 5,4 11 0,67 1,0 17

DODATKI
Keczup 506 59 1 119 14 1 0,0 0 0 0 0 0 28 3,1 1 19 2,3 3 1,8 0,2 1,4 0,2 0 2,1 0,25 4
Sos słodko-kwaśny 1a, 6, 9 727 214 3 172 51 3 1,3 0,4 1 0,1 0 0 39 12 4 36 11 12 0,8 0,2 0,3 0,1 0 1,1 0,32 5

Sos barbecue 10 645 189 2 152 44 2 1,2 0,4 1 0,2 0 0 34 10 4 33 10 11 1,5 0,5 1,1 0,3 1 1,6 0,47 8

Sos czosnkowy 3 2919 693 8 709 168 8 77 18 26 5,7 1,4 7 3,6 0,9 0 2,8 0,7 1 0,3 0,1 1,1 0,3 1 1,5 0,36 6

Sos śmietanowy 3, 7, 10 1783 446 5 432 108 5 43 11 16 5,5 1,4 7 9,2 2,3 1 8,5 2,1 2 0,4 0,1 1,9 0,5 1 1,8 0,45 8

Sos Sriracha Mayo 3, 10 1029 272 3 248 66 3 19 5 7 1,5 0,4 2 17 4,5 2 14 3,7 4 0,7 0,2 0,8 0,2 0 1,8 0,48 8
Grzanki w saszetce 1a, 6, 7, 8a-h, 11 1754 246 3 416 58 3 8,2 1,1 2 0,8 0,1 1 72 10 4 5,9 0,8 1 4,9 0,7 11 1,5 3 2,1 0,29 5

ENERGIA ENERGIA TŁUSZCZE
KWASY  

TŁUSZCZOWE 
NASYCONE

WĘGLOWODANY CUKRY BŁONNIK BIAŁKO SÓL

(kJ) (kcal) (g) (g) (g) (g) (g) (g) (g)

RI = 8400 kJ RI = 2000 kcal RI = 70 g RI = 20 g RI = 260 g RI = 90 g – RI = 50 g RI = 6 g

ALERGENY 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%)

Espresso 5 2 0 1 0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,1 0,0 0 0,1 0,0 0 0,0 0,0 0,2 0,1 0 0,00 0,00 0

Double Espresso 5 3 0 1 1 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,1 0,1 0 0,1 0,1 0 0,0 0,0 0,2 0,1 0 0,00 0,00 0

Kawa czarna mała 5 10 0 1 2 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,1 0,2 0 0,1 0,2 0 0,0 0,0 0,2 0,4 1 0,00 0,00 0

Kawa czarna średnia 5 15 0 1 3 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,1 0,3 0 0,1 0,3 0 0,0 0,0 0,2 0,6 1 0,00 0,00 0

Kawa czarna duża 5 20 0 1 4 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,1 0,4 0 0,1 0,4 0 0,0 0,0 0,2 0,8 2 0,00 0,00 0

Kawa z mlekiem mała 7 99 215 3 23 51 3 1,2 2,6 4 0,8 1,7 9 1,8 4,0 2 1,8 4,0 4 0,0 0,0 1,3 2,9 6 0,04 0,08 1

Kawa z mlekiem średnia 7 92 270 3 22 64 3 1,1 3,3 5 0,7 2,2 11 1,7 5,0 2 1,7 5,0 6 0,0 0,0 1,3 3,7 7 0,04 0,10 2

Kawa z mlekiem duża 7 91 405 5 21 95 5 1,1 4,9 7 0,7 3,2 16 1,7 7,5 3 1,7 7,5 8 0,0 0,0 1,2 5,5 11 0,03 0,15 3

Café Latte małe 7 207 392 5 49 93 5 2,6 4,9 7 1,7 3,2 16 3,8 7,3 3 3,8 7,3 8 0,0 0,0 2,6 5,0 10 0,08 0,15 3

Café Latte średnie 7 207 614 7 49 146 7 2,6 7,7 11 1,7 5,1 25 3,8 11 4 3,8 11 13 0,0 0,0 2,6 7,8 16 0,08 0,24 4

Café Latte duże 7 207 784 9 49 186 9 2,6 9,9 14 1,7 6,5 32 3,8 15 6 3,8 15 16 0,0 0,0 2,6 10 20 0,08 0,31 5

Cappuccino małe 7 200 327 4 47 77 4 2,5 4,1 6 1,7 2,7 13 3,7 6,1 2 3,7 6,1 7 0,0 0,0 2,6 4,2 8 0,08 0,13 2

Cappuccino średnie 7 197 484 6 47 115 6 2,5 6,1 9 1,6 4,0 20 3,7 9,0 3 3,7 9,0 10 0,0 0,0 2,5 6,2 12 0,08 0,19 3

Cappuccino duże 7 198 628 7 47 149 7 2,5 7,9 11 1,6 5,2 26 3,7 12 4 3,7 12 13 0,0 0,0 2,5 8,0 16 0,08 0,25 4

Flat White małe 7 186 380 5 44 90 5 2,3 4,8 7 1,5 3,1 16 3,5 7,1 3 3,5 7,1 8 0,0 0,0 2,4 4,9 10 0,07 0,15 2

Flat White średnie 7 196 602 7 47 143 7 2,5 7,6 11 1,6 5,0 25 3,6 11 4 3,6 11 12 0,0 0,0 2,5 7,7 15 0,08 0,24 4

Caramel Latte Macchiato 7 332 1278 15 79 303 15 2,8 11 15 1,8 7,1 35 11 42 16 7,6 29 33 0,0 0,0 2,5 9,6 19 0,10 0,40 7

Iced Raspberry & White Choco Latte 7 244 1056 13 58 252 13 1.4 6.3 9 0.9 4.1 21 9.8 42 16 9.7 42 47 0.0 0.0 1.5 6.4 13 0.05 0.21 4

Iced Latte 7 131 498 6 31 118 6 1.6 6.3 9 1.1 4.1 21 2.4 9.3 4 2.4 9.3 10 0.0 0.0 1.7 6.4 13 0.05 0.20 3

Iced Caramel Latte 7 237 996 12 57 237 12 1.5 6.3 9 1.0 4.1 21 9.3 39 15 9.3 39 43 0.0 0.0 1.5 6.4 13 0.05 0.21 4

Choco Latte Macchiato 7 415 1747 21 99 415 21 3,8 16 23 2,8 12 60 13 54 21 12 51 57 0,3 1,1 3,1 13 26 0,14 0,60 10

Kawa mała z napojem owsianym 1d 94 205 2 22 49 2 1,1 2,4 3 0,1 0,2 1 2,5 5,5 2 1,3 2,8 3 0,4 0,8 0,4 0,9 2 0,05 0,10 2

Kawa średnia z napojem owsianym 1d 88 258 3 21 61 3 1,0 3,0 4 0,1 0,3 2 2,4 6,9 3 1,2 3,5 4 0,3 1,0 0,4 1,2 2 0,04 0,13 2

Kawa duża z napojem owsianym 1d 87 387 5 21 91 5 1,0 4,5 6 0,1 0,5 2 2,3 10 4 1,2 5,2 6 0,3 1,5 0,4 1,8 4 0,04 0,20 3

Café Latte małe z napojem owsianym 1d 197 374 4 47 89 4 2,4 4,5 6 0,2 0,5 2 5,3 10 4 2,6 5,0 6 0,8 1,5 0,7 1,3 3 0,10 0,20 3

Café Latte średnie z napojem owsianym 1d 197 586 7 47 139 7 2,4 7,1 10 0,2 0,7 4 5,3 16 6 2,6 7,8 9 0,8 2,4 0,7 2,0 4 0,10 0,31 5

Café Latte duże z napojem owsianym 1d 197 748 9 47 178 9 2,4 9,0 13 0,2 0,9 5 5,3 20 8 2,6 10 11 0,8 3,0 0,7 2,5 5 0,10 0,39 7

Cappuccino małe z napojem owsianym 1d 190 312 4 45 74 4 2,3 3,8 5 0,2 0,4 2 5,1 8,4 3 2,5 4,2 5 0,8 1,3 0,7 1,1 2 0,10 0,16 3

Cappuccino średnie z napojem owsianym 1d 188 462 5 45 110 5 2,3 5,6 8 0,2 0,6 3 5,1 12 5 2,5 6,2 7 0,8 1,9 0,6 1,6 3 0,10 0,24 4

Cappuccino duże z napojem owsianym 1d 189 599 7 45 142 7 2,3 7,2 10 0,2 0,7 4 5,1 16 6 2,5 8,0 9 0,8 2,4 0,6 2,1 4 0,10 0,31 5

Flat White małe z napojem owsianym 1d 177 362 4 42 86 4 2,1 4,3 6 0,2 0,4 2 4,8 9,8 4 2,4 4,8 5 0,7 1,4 0,6 1,3 3 0,09 0,19 3

Flat White średnie z napojem owsianym 1d 187 574 7 44 136 7 2,2 6,9 10 0,2 0,7 3 5,0 15 6 2,5 7,7 9 0,7 2,3 0,6 2,0 4 0,10 0,30 5

Caramel Latte Macchiato z napojem owsianym 1d,7 323 1246 15 77 295 15 2,6 10 14 0,6 2,1 11 12 47 18 6,5 25 28 0,7 2,7 0,8 2,9 6 0,12 0,47 8
Iced Raspberry & White Choco Latte  
z napojem owsianym 1d 238 1033 12 57 246 12 1.3 5.7 8 0.1 0.6 3 11 46 18 9.1 39 44 0.4 1.9 0.4 1.7 3 0.06 0.26 4

Iced Latte z napojem owsianym 1d 125 475 6 30 113 6 1.5 5.7 8 0.1 0.6 3 3.4 13 5 1.7 6.3 7 0.5 1.9 0.4 1.7 3 0.07 0.25 4

Iced Caramel Latte z napojem owsianym 1d 232 973 12 55 232 12 1.4 5.7 8 0.1 0.6 3 10 43 16 8.6 36 40 0.5 1.9 0.4 1.7 3 0.06 0.26 4

Choco Latte Macchiato z napojem owsianym 1d,7 407 1715 20 97 407 20 3,6 15 22 1,7 7,0 35 14 59 23 11 47 52 0,9 3,8 1,5 6,3 13 0,17 0,68 11

Kawa mała z mlekiem bez laktozy 7 75 163 2 18 38 2 0,6 1,2 2 0,4 0,8 4 1,8 4,0 2 1,8 4,0 4 0,0 0,0 1,3 2,9 6 0,04 0,08 1

Kawa średnia z mlekiem bez laktozy 7 70 205 2 16 48 2 0,5 1,5 2 0,4 1,0 5 1,7 5,0 2 1,7 5,0 6 0,0 0,0 1,3 3,7 7 0,04 0,10 2

Kawa duża z mlekiem bez laktozy 7 69 308 4 16 72 4 0,5 2,3 3 0,3 1,5 8 1,7 7,6 3 1,7 7,6 8 0,0 0,0 1,2 5,5 11 0,03 0,15 3

Café Latte małe z mlekiem bez laktozy 7 156 295 4 37 70 3 1,2 2,3 3 0,8 1,5 8 3,9 7,3 3 3,9 7,3 8 0,0 0,0 2,6 5,0 10 0,08 0,15 3

Café Latte średnie z mlekiem bez laktozy 7 156 463 6 37 109 5 1,2 3,6 5 0,8 2,4 12 3,8 11 4 3,8 11 13 0,0 0,0 2,6 7,9 16 0,08 0,24 4

Café Latte duże z mlekiem bez laktozy 7 156 591 7 37 140 7 1,2 4,6 7 0,8 3,1 15 3,9 15 6 3,9 15 16 0,0 0,0 2,6 10 20 0,08 0,31 5

Cappuccino małe z mlekiem bez laktozy 7 150 246 3 36 58 3 1,2 1,9 3 0,8 1,3 6 3,7 6,1 2 3,7 6,1 7 0,0 0,0 2,6 4,2 8 0,08 0,13 2

Cappuccino średnie z mlekiem bez laktozy 7 149 365 4 35 86 4 1,2 2,9 4 0,8 1,9 10 3,7 9,0 3 3,7 9,0 10 0,0 0,0 2,5 6,2 12 0,08 0,19 3

Cappuccino duże z mlekiem bez laktozy 7 149 473 6 35 112 6 1,2 3,7 5 0,8 2,5 12 3,7 12 4 3,7 12 13 0,0 0,0 2,5 8,1 16 0,08 0,25 4

Flat White małe z mlekiem bez laktozy 7 140 287 3 33 68 3 1,1 2,2 3 0,7 1,5 7 3,5 7,1 3 3,5 7,1 8 0,0 0,0 2,4 4,9 10 0,07 0,15 2

Flat White średnie z mlekiem bez laktozy 7 148 454 5 35 107 5 1,2 3,6 5 0,8 2,4 12 3,7 11 4 3,7 11 12 0,0 0,0 2,5 7,7 15 0,08 0,24 4

Caramel Latte Macchiato z mlekiem bez laktozy 7 287 1107 13 68 262 13 1,6 6,1 9 1,1 4,1 20 11 42 16 7,6 29 33 0,0 0,0 2,5 9,6 19 0,10 0,40 7
Iced Raspberry & White Choco Latte  
z mlekiem bez laktozy 7 216 934 11 51 222 11 0.7 2.9 4 0.5 2.0 10 9.8 42 16 9.7 42 47 0.0 0.0 1.5 6.4 13 0.05 0.21 4

Iced Latte z mlekiem bez laktozy 7 99 375 4 23 89 4 0.8 2.9 4 0.5 2.0 10 2.4 9.3 4 2.4 9.3 10 0.0 0.0 1.7 6.4 13 0.05 0.20 3

Iced Caramel Latte z mlekiem bez laktozy 7 208 873 10 50 208 10 0.7 2.9 4 0.5 2.0 10 9.3 39 15 9.3 39 43 0.0 0.0 1.5 6.4 13 0.05 0.21 4

Choco Latte Macchiato z mlekiem bez laktozy 7 374 1576 19 89 374 19 2,7 11 16 2,1 8,9 45 13 54 21 12 51 57 0,3 1,1 3,1 13 26 0,14 0,60 10

Syrop waniliowy 1078 136 2 258 32 2 0 0 0 0 0 0 65 8,0 3 64 5 6 0 0 0 0 0 0,23 0 0

Syrop karmelowy 1371 136 2 328 32 2 0 0 0 0 0 0 82 8,0 3 82 5 6 0 0 0 0 0 0,03 0 0

Ciacho słony karmel 1a, 1c-d, 3, 6, 7, 8a-c, 8e, 8g-h 1906 1449 17 455 346 17 22 17 24 9,8 7,4 37 59 45 17 32 24 27 0,7 0,5 4,1 3,1 6 1,0 0,76 13

Ciacho z kawałkami czekolady 1a, 1c-d, 3, 6, 7, 8a-c, 8e, 8g-h 1939 1552 18 464 372 19 24 19 27 12 9,8 49 56 45 17 40 32 36 2,8 2,2 5,1 4,0 8 0,7 0,54 9

Ciacho owsiane 1a, 1c-d, 3, 6, 7, 8a-c, 8e, 8g-h 1874 1495 18 448 358 18 22 17 25 11 9,0 45 54 43 17 32 25 28 4,3 3,4 6,2 4,9 10 0,35 0,28 5

Croissant maślany 1a, 3, 6, 7, 8a-i, 10, 11 1529 935 11 366 224 11 20 12 17 13 8,0 40 39 24 9 5,7 3,5 4 1,3 0,8 6,2 3,8 8 0,97 0,59 10

Croissant z nadzieniem kakaowym 1a, 3, 6, 7, 8a-i, 10, 11 1826 1625 19 438 390 20 27 24 34 12 11 55 40 36 14 13 12 13 1,9 1,7 7,4 6,6 13 0,7 0,62 10

Muffin Choco 1a, 3, 5, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 8h 1363 1416 17 325 338 17 22 23 32 4,2 4,4 22 43 45 17 25 26 29 1,5 1,6 4,5 4,7 9 0,96 1 17

Muffin z jabłkiem i cynamonem 1a, 3, 5, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 8h 1488 1498 18 355 357 18 18 18 25 2,9 2,9 15 44 45 17 24 24 27 1,4 1,4 3,6 3,6 7 0,42 0,42 7

Makaronik o smaku pistacjowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-c, 8e, 8g, 11 2055 370 4 491 88 4 28 5,0 7 6,8 1,2 6 55 9,9 4 51 9,2 10 3,4 0,6 3,7 0,7 1 0,1 0,02 0

Makaronik o smaku czekoladowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-c, 8e, 8g, 11 1973 355 4 491 88 4 23 4,2 6 7,8 1,4 7 59 11 4 55 9,9 11 2,7 0,5 9,4 1,7 3 0,12 0,02 0

Makaronik o smaku malinowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-c, 8e, 8g, 11 1913 344 4 469 84 4 16 2,9 4 0 0 0 70 13 5 67 12 13 4,4 0,8 9,5 1,7 3 0,1 0,02 0
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Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 30.04.2024 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 30.04.2024 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Pełna lista dostępnych produktów znajduje 
się na www.mcdonalds.pl

Pełna lista dostępnych produktów znajduje 
się na www.mcdonalds.pl

DODATKI
Pomidor 76 13 0 18 3,1 0 0,2 0,0 0 0,0 0,0 0 2,6 0,4 0 2,5 0,4 0 1,0 0,2 1,0 0,2 0 0,01 0,00 0
Sos majonezowy 3, 10 1003 199 2 242 48 2 21 4,2 6 1,6 0,3 2 12 2,4 1 6,8 1,3 1 0,3 0,1 0,6 0,1 0 1,9 0,38 6

Bekon 7 2115 212 3 508 51 3 36 3,6 5 17 1,7 9 4,1 0,4 0 0,5 0,1 0 0,0 0,0 41 4,1 8 2,6 0,26 4

Papryczki jalapeño 6 szt. 71 8,5 0 18 2,2 0 0,2 0,0 0 0,1 0,0 0 2,4 0,3 0 0,0 0,0 0 1,5 0,2 0,0 0,0 0 5,7 0,68 11

Sos pikantny z zielonym sosem chili 3, 7 1239 250 3 300 61 3 28 5,7 8 2,2 0,4 2 8,9 1,8 1 5,4 1,1 1 0,8 0,2 1,7 0,3 1 1,5 0,3 5

Rukola 143 7,2 0 34 1,7 0 0,7 0,0 0 0,1 0,0 0 3,7 0,2 0 2,1 0,1 0 1,6 0,1 2,6 0,1 0 0,07 0,00 0

Burger wołowy 4:1 1156 1057 13 278 254 13 20 19 27 9,1 8,3 41 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 23 21 43 0,48 0,44 7

Ser cheddar topiony 7 1393 198 2 335 48 2 26 3,7 5 17 2,4 12 7,6 1,1 0 3,6 0,5 1 0 0 19 2,7 5 3,4 0,48 8

Sałata lodowa krojona 64 13 0 15 3,2 0 0,2 0,1 0 0,0 0,0 0 1,6 0,4 0 1,6 0,3 0 1,0 0,2 0,8 0,2 0 0,03 0,01 0

Cebula świeża 130 9,1 0 32 2,2 0 0,2 0,0 0 0,1 0,0 0 4,9 0,3 0 4,9 0,3 0 1,8 0,1 1,2 0,1 0 0,01 0,00 0

Sos musztardowo-chrzanowy 3, 10 12 2547 484 6 618 117 6 67 13 18 5,2 1,0 5 3,7 0,7 0 3,4 0,6 1 1,5 0,3 1,9 0,4 1 1,6 0,29 5

Pikle 35 1,3 0 8,6 0,3 0 0 0 0 0 0 0 1,2 0,0 0 0 0 0 1,1 0,0 0,3 0,0 0 2,6 0,10 2

Musztarda 10 285 2,1 0 69 0,5 0 4,2 0,0 0 0 0 0 1,8 0,0 0 0,7 0,0 0 3,6 0,0 4,4 0,0 0 2,7 0,02 0

Keczup 506 58 1 119 14 1 0,0 0 0 0 0 0 28 3,2 1 19 2,1 2 1,8 0,2 1,4 0,2 0 2,1 0,24 4

Kurczak panierowany 1a 997 845 10 238 202 10 12 10 15 1,5 1,3 6 15 13 5 0,5 0,4 0 1,2 1,0 17 14 29 1,1 0,89 15

Sos pomidorowy z cebulą 593 135 2 140 32 2 0,9 0,2 0 0,1 0,0 0 30 6,9 3 27 6,2 7 1,4 0,4 1,5 0,3 1 3,2 0,73 12

Mięso wieprzowe 1261 598 7 304 144 7 25 12 17 9,8 4,7 23 1,6 0,8 0 0,3 0,2 0 0 0 19 9,0 18 1,4 0,64 11

Jajko sadzone 3, 7 582 262 3 139 63 3 9,7 4,4 6 3,2 1,4 7 0,6 0,3 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 13 5,6 11 0,40 0,18 3

Cebula czerwona 195 16 0 46 3,7 0 0,1 0,0 0 0,0 0,0 0 9,3 0,7 0 4,2 0,3 0 1,7 0,2 1,1 0,1 0 0,01 0,00 0

NAPOJE

Coca-Cola mała 180 467 6 42 109 5 0 0 0 0 0 0 11 26 10 11 28 31 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0
Coca-Cola średnia 180 748 9 42 174 9 0 0 0 0 0 0 11 44 17 11 44 49 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Coca-Cola duża 180 935 11 42 218 11 0 0 0 0 0 0 11 55 21 11 53 59 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Coca-Cola Zero (mała 250 ml, średnia 400 ml, duża 500 ml)* 1 3/5/6 0 0 1/2/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,03 0,06/0,1/0,1 0

Fanta mała 178 462 6 42 109 5 0 0 0 0 0 0 10 27 10 10 27 30 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Fanta średnia 178 739 9 42 174 9 0 0 0 0 0 0 10 43 17 10 43 48 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Fanta duża 178 924 11 42 218 11 0 0 0 0 0 0 10 53 20 10 53 59 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Sprite mały* 38 95 1 9,0 23 1 0 0 0 0 0 0 2,0 5 2 2,0 5,0 5,6 0 0 0 0 0 0,02 0,05 1

Sprite średni* 38 152 2 9,0 36 2 0 0 0 0 0 0 2,0 8 3 2,0 8,0 8,9 0 0 0 0 0 0,02 0,08 1

Sprite duży* 38 190 2 9,0 45 2 0 0 0 0 0 0 2,0 10 4 2,0 10 11 0 0 0 0 0 0,02 0,10 2

Lipton Ice Tea Lemon mała 66 193 2 16 45 2 0 0 0 0 0 0 3,8 11 4 3,7 11 12 0 0 0,4 1,3 3 0,02 0,05 1

Lipton Ice Tea Lemon średnia 66 308 4 16 72 4 0 0 0 0 0 0 3,8 18 7 3,7 17 19 0 0 0,4 2,0 4 0,02 0,08 1

Lipton Ice Tea Lemon duża 66 385 5 16 90 5 0 0 0 0 0 0 3,8 22 8 3,7 22 24 0 0 0,4 2,5 5 0,02 0,10 2

Woda mineralna Kropla Beskidu gazowana/niegazowana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Sok pomarańczowy 184 385 5 43 90 4 0 0 0 0 0 0 9,0 19 7 9,0 19 21 0 0 0,7 1,5 3 0,00 0,00 0

Sok jabłkowy 179 374 4 42 88 4 0 0 0 0 0 0 9,9 21 8 9,0 20 22 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Herbata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0
Kubuś Mus 244 195 2 57 46 2 0,3 0,2 0 0,1 0,0 0 12 9,8 4 12 9,2 10 1,7 1,4 0,6 0,5 1 0,01 0,01 0

PRODUKTY PROMOCYJNE
Big Mac® BLT 1a, 3, 7, 10, 11 957 2535 30 229 607 30 12 32 46 4,6 12 61 17 44 17 3,6 9,6 11 1,4 3,7 12 32 65 0,97 2,57 43

Big Mac® Bacon 1a, 3, 7, 10, 11 1018 2522 30 244 603 30 13 32 46 5 12 61 18 44 17 3,7 9,1 10 1,4 3,5 13 32 65 1,04 2,57 43

Sos Big Mac® 3, 10 1087 274 3 263 66 3 22 5,7 8 2,2 0,6 3 13 3,3 1 10 2,5 3 1,2 0,3 1,2 0,3 1 1,24 0,31 5

Kratofelki* 1302 1621 19 312 388 19 17 21 30 2,5 3,1 16 35 43 17 0,4 0,5 1 4,0 5,0 3 3,7 7 1,55 1,93 32

McCrispy® 1a, 1c, 3, 7, 10, 11 992 2305 27 237 550 27 10 23 33 1,2 2,7 14 24 56 21 4,7 11 12 1,7 4 12 27 54 1,01 2,35 39

McCrispy® Supreme 1a, 1c, 7, 9, 10, 11 840 2343 28 200 558 28 6,8 19 27 1,7 4,6 23 23 64 24 6,1 17 19 1,7 4,9 11 30 60 1,23 3,43 57

Maestro Grand Classic 1a, 3, 7, 9, 10, 11 959 2947 35 229 704 35 12 37 52 4,3 13 67 16 48 18 3,8 12 13 1,6 4,9 13 41 82 1,07 3,30 55

Maestro Bacon & Cheddar 1a, 7, 11 989 3096 37 263 823 41 12 39 55 6 19 94 16 50 19 3,9 12 14 1,5 4,8 15 47 94 1,14 3,58 60

Chicken Tenders 3 szt, 1a, 9 1117 1508 18 267 360 18 14 19 27 1,5 2,1 10 17 22 9 0 0 0 1,2 1,6 19 25 51 1,5 2,1 35

Chicken Tenders 5 szt. 1a, 9 1117 2513 30 267 601 30 14 32 45 1,5 3,4 17 17 37 14 0 0 0 1,2 2,7 19 42 85 1,5 3,5 58

Chicken Tenders 6 szt. 1a, 9 1117 3016 36 267 721 36 14 38 54 1,5 4,1 21 17 45 17 0 0 0 1,2 3,2 19 51 102 1,5 4,2 69

Veggie Burger 1a, 1c-d, 3, 7, 10, 11 868 2329 28 208 558 28 11 28 41 2,5 6,7 33 21 56 21 4,9 13 15 2,9 7,8 5,8 15,7 31 1,3 3,49 58

Veggie McWrap 1a, 1c-d, 3, 7, 10, 11 882 2494 30 211 598 30 11 31 45 2,6 7,4 37 21 59 23 3,2 9 10 2,7 7,8 5,5 15,5 31 1,4 3,97 66

McFlurry® MilkyWay® o smaku waniliowym  z polewą o smaku czekoladowym 1a, 1c, 6, 7 933 1957 23 222 465 23 7,4 16 22 4,9 10 51 34 72 28 31 66 73 0,4 0,9 4,2 8,9 18 0,23 0,48 8

McFlurry® MilkyWay® o smaku waniliowym  z polewą karmelową 1a, 1c, 6, 7 943 2004 24 224 475 24 6,5 14 20 4 8,5 43 37 80 31 29 62 69 0,2 0,3 3,5 7,5 15 0,21 0,44 7

McFlurry® MilkyWay® o smaku waniliowym  z polewą truskawkową 1a, 1c, 6, 7 842 1757 21 200 417 21 5,7 12 17 3,4 7,2 36 33 70 27 30 62 69 0,4 0,9 3,3 7 14 0,16 0,33 5

DESERY
Lody o smaku waniliowym w kubeczku:
                     z polewą o smaku czekoladowym 7 778 1178 14 185 280 14 5,3 8,1 12 4,1 6,3 32 30 45 17 27 41 46 0,7 1,0 3,9 5,9 12 0,22 0,33 6

                     z polewą truskawkową 7 645 967 12 153 229 11 2,8 4,2 6 1,9 2,8 14 29 43 17 25 38 42 0,4 0,6 2,8 4,1 8 0,11 0,17 3

                     z polewą karmelową 7 792 1217 14 188 288 14 4 6,1 9 2,7 4,1 21 35 53 20 26 40 44 0 0 3,2 4,9 10 0,19 0,29 5

McFlurry® Lion®
 o smaku waniliowym 1a, 1c, 6, 7, 8a-b 728 1156 14 173 275 14 5,3 8,4 12 3,4 5,4 27 27 43 17 22 35 39 0,3 0,4 3,8 6 12 0,18 0,29 5

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym  z polewą o smaku czekoladowym 1a, 1c, 6, 7, 8a-b 852 1677 20 202 398 20 6,2 12 17 4,6 9 45 32 63 24 28 55 61 0,6 1,3 4 8 16 0,23 0,46 8

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym  z polewą karmelową 1a, 1c, 6, 7, 8a-b 861 1718 20 204 408 20 5,3 11 15 3,4 6,7 34 36 71 27 26 51 57 0,2 0,4 3,3 6,7 13 0,2 0,42 7

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym  z polewą truskawkową 1a, 1c, 6, 7, 8a-b 752 1472 18 178 347 17 4,3 8,5 12 2,8 5,4 27 31 61 23 26 51 56 0,5 1 3,1 6,1 12 0,15 0,30 5

McFlurry® M&M’s® o smaku waniliowym 7 825 1417 17 196 337 17 6,5 11 16 4,1 7,1 36 30 52 20 28 48 53 0,7 1,2 3,8 6,5 13 0,15 0,25 4

McFlurry® M&M’s® o smaku waniliowym z polewą o smaku czekoladowym 7 922 1936 23 219 460 23 7,1 15 21 5,1 11 55 34 72 28 32 68 76 1 2,1 4 8,4 17 0,20 0,42 7

McFlurry® M&M’s® o smaku waniliowym z polewą karmelową 7 931 1980 24 221 470 24 6,2 13 19 4 8,4 42 38 80 31 30 63 70 0,6 1,2 3,4 7,2 14 0,18 0,38 6

McFlurry® M&M’s® o smaku waniliowym z polewą truskawkową 7 831 1733 21 197 411 21 5,4 11 16 3,4 7,1 36 34 70 27 30 63 70 0,9 1,8 3,2 6,6 13 0,12 0,26 4

Shake o smaku czekoladowym mały 7 497 860 10 118 204 10 2,3 4,0 6 1,6 2,7 14 21 36 14 17 30 33 0,4 0,6 3,3 5,8 12 0,17 0,30 5

Shake o smaku czekoladowym duży 7 497 1376 16 118 326 16 2,3 6,4 9 1,6 4,4 22 21 57 22 17 48 53 0,4 1 3,3 9,2 18 0,17 0,48 8

Shake o smaku waniliowym mały 7 488 842 10 116 199 10 2,1 3,7 5 1,5 2,5 13 21 36 14 19 32 36 0 0 3 5,2 10 0,11 0,18 3

Shake o smaku waniliowym duży 7 488 1348 16 116 319 16 2,1 5,9 8 1,5 4,1 21 21 58 22 19 51 57 0 0 3 8,4 17 0,11 0,30 5

Shake o smaku truskawkowym mały 7 496 856 10 117 203 10 2,1 3,7 5 1,5 2,5 13 21 37 14 19 34 38 0 0 3 5,2 10 0,11 0,19 3

Shake o smaku truskawkowym duży 7 496 1370 16 117 324 16 2,1 5,9 8 1,5 4,1 21 21 59 23 19 54 60 0 0 3 8,4 17 0,11 0,30 5
Ciastko jabłkowe* 1a, 7 1187 955 11 284 228 11 15 12 17 3,5 2,8 14 34 28 11 11 9,2 10 1,9 1,5 2,9 2,3 5 0,41 0,33 6

*Zawiera źródło fenyloalaniny.

*Produkt jest dostępny w wybranych restauracjach McDonald’s, lista na www.mcdonalds.pl.
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Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 30.04.2024 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 30.04.2024 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Pełna lista dostępnych produktów znajduje 
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DODATKI
Pomidor 76 13 0 18 3,1 0 0,2 0,0 0 0,0 0,0 0 2,6 0,4 0 2,5 0,4 0 1,0 0,2 1,0 0,2 0 0,01 0,00 0
Sos majonezowy 3, 10 1003 199 2 242 48 2 21 4,2 6 1,6 0,3 2 12 2,4 1 6,8 1,3 1 0,3 0,1 0,6 0,1 0 1,9 0,38 6

Bekon 7 2115 212 3 508 51 3 36 3,6 5 17 1,7 9 4,1 0,4 0 0,5 0,1 0 0,0 0,0 41 4,1 8 2,6 0,26 4

Papryczki jalapeño 6 szt. 71 8,5 0 18 2,2 0 0,2 0,0 0 0,1 0,0 0 2,4 0,3 0 0,0 0,0 0 1,5 0,2 0,0 0,0 0 5,7 0,68 11

Sos pikantny z zielonym sosem chili 3, 7 1239 250 3 300 61 3 28 5,7 8 2,2 0,4 2 8,9 1,8 1 5,4 1,1 1 0,8 0,2 1,7 0,3 1 1,5 0,3 5

Rukola 143 7,2 0 34 1,7 0 0,7 0,0 0 0,1 0,0 0 3,7 0,2 0 2,1 0,1 0 1,6 0,1 2,6 0,1 0 0,07 0,00 0

Burger wołowy 4:1 1156 1057 13 278 254 13 20 19 27 9,1 8,3 41 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 23 21 43 0,48 0,44 7

Ser cheddar topiony 7 1393 198 2 335 48 2 26 3,7 5 17 2,4 12 7,6 1,1 0 3,6 0,5 1 0 0 19 2,7 5 3,4 0,48 8

Sałata lodowa krojona 64 13 0 15 3,2 0 0,2 0,1 0 0,0 0,0 0 1,6 0,4 0 1,6 0,3 0 1,0 0,2 0,8 0,2 0 0,03 0,01 0

Cebula świeża 130 9,1 0 32 2,2 0 0,2 0,0 0 0,1 0,0 0 4,9 0,3 0 4,9 0,3 0 1,8 0,1 1,2 0,1 0 0,01 0,00 0

Sos musztardowo-chrzanowy 3, 10 12 2547 484 6 618 117 6 67 13 18 5,2 1,0 5 3,7 0,7 0 3,4 0,6 1 1,5 0,3 1,9 0,4 1 1,6 0,29 5

Pikle 35 1,3 0 8,6 0,3 0 0 0 0 0 0 0 1,2 0,0 0 0 0 0 1,1 0,0 0,3 0,0 0 2,6 0,10 2

Musztarda 10 285 2,1 0 69 0,5 0 4,2 0,0 0 0 0 0 1,8 0,0 0 0,7 0,0 0 3,6 0,0 4,4 0,0 0 2,7 0,02 0

Keczup 506 58 1 119 14 1 0,0 0 0 0 0 0 28 3,2 1 19 2,1 2 1,8 0,2 1,4 0,2 0 2,1 0,24 4

Kurczak panierowany 1a 997 845 10 238 202 10 12 10 15 1,5 1,3 6 15 13 5 0,5 0,4 0 1,2 1,0 17 14 29 1,1 0,89 15

Sos pomidorowy z cebulą 593 135 2 140 32 2 0,9 0,2 0 0,1 0,0 0 30 6,9 3 27 6,2 7 1,4 0,4 1,5 0,3 1 3,2 0,73 12

Mięso wieprzowe 1261 598 7 304 144 7 25 12 17 9,8 4,7 23 1,6 0,8 0 0,3 0,2 0 0 0 19 9,0 18 1,4 0,64 11

Jajko sadzone 3, 7 582 262 3 139 63 3 9,7 4,4 6 3,2 1,4 7 0,6 0,3 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 13 5,6 11 0,40 0,18 3

Cebula czerwona 195 16 0 46 3,7 0 0,1 0,0 0 0,0 0,0 0 9,3 0,7 0 4,2 0,3 0 1,7 0,2 1,1 0,1 0 0,01 0,00 0

NAPOJE

Coca-Cola mała 180 467 6 42 109 5 0 0 0 0 0 0 11 26 10 11 28 31 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0
Coca-Cola średnia 180 748 9 42 174 9 0 0 0 0 0 0 11 44 17 11 44 49 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Coca-Cola duża 180 935 11 42 218 11 0 0 0 0 0 0 11 55 21 11 53 59 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Coca-Cola Zero (mała 250 ml, średnia 400 ml, duża 500 ml)* 1 3/5/6 0 0 1/2/2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,03 0,06/0,1/0,1 0

Fanta mała 178 462 6 42 109 5 0 0 0 0 0 0 10 27 10 10 27 30 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Fanta średnia 178 739 9 42 174 9 0 0 0 0 0 0 10 43 17 10 43 48 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Fanta duża 178 924 11 42 218 11 0 0 0 0 0 0 10 53 20 10 53 59 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Sprite mały* 38 95 1 9,0 23 1 0 0 0 0 0 0 2,0 5 2 2,0 5,0 5,6 0 0 0 0 0 0,02 0,05 1

Sprite średni* 38 152 2 9,0 36 2 0 0 0 0 0 0 2,0 8 3 2,0 8,0 8,9 0 0 0 0 0 0,02 0,08 1

Sprite duży* 38 190 2 9,0 45 2 0 0 0 0 0 0 2,0 10 4 2,0 10 11 0 0 0 0 0 0,02 0,10 2

Lipton Ice Tea Lemon mała 66 193 2 16 45 2 0 0 0 0 0 0 3,8 11 4 3,7 11 12 0 0 0,4 1,3 3 0,02 0,05 1

Lipton Ice Tea Lemon średnia 66 308 4 16 72 4 0 0 0 0 0 0 3,8 18 7 3,7 17 19 0 0 0,4 2,0 4 0,02 0,08 1

Lipton Ice Tea Lemon duża 66 385 5 16 90 5 0 0 0 0 0 0 3,8 22 8 3,7 22 24 0 0 0,4 2,5 5 0,02 0,10 2

Woda mineralna Kropla Beskidu gazowana/niegazowana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Sok pomarańczowy 184 385 5 43 90 4 0 0 0 0 0 0 9,0 19 7 9,0 19 21 0 0 0,7 1,5 3 0,00 0,00 0

Sok jabłkowy 179 374 4 42 88 4 0 0 0 0 0 0 9,9 21 8 9,0 20 22 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0

Herbata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00 0
Kubuś Mus 244 195 2 57 46 2 0,3 0,2 0 0,1 0,0 0 12 9,8 4 12 9,2 10 1,7 1,4 0,6 0,5 1 0,01 0,01 0

PRODUKTY PROMOCYJNE
Big Mac® BLT 1a, 3, 7, 10, 11 957 2535 30 229 607 30 12 32 46 4,6 12 61 17 44 17 3,6 9,6 11 1,4 3,7 12 32 65 0,97 2,57 43

Big Mac® Bacon 1a, 3, 7, 10, 11 1018 2522 30 244 603 30 13 32 46 5 12 61 18 44 17 3,7 9,1 10 1,4 3,5 13 32 65 1,04 2,57 43

Sos Big Mac® 3, 10 1087 274 3 263 66 3 22 5,7 8 2,2 0,6 3 13 3,3 1 10 2,5 3 1,2 0,3 1,2 0,3 1 1,24 0,31 5

Kratofelki* 1302 1621 19 312 388 19 17 21 30 2,5 3,1 16 35 43 17 0,4 0,5 1 4,0 5,0 3 3,7 7 1,55 1,93 32

McCrispy® 1a, 1c, 3, 7, 10, 11 992 2305 27 237 550 27 10 23 33 1,2 2,7 14 24 56 21 4,7 11 12 1,7 4 12 27 54 1,01 2,35 39

McCrispy® Supreme 1a, 1c, 7, 9, 10, 11 840 2343 28 200 558 28 6,8 19 27 1,7 4,6 23 23 64 24 6,1 17 19 1,7 4,9 11 30 60 1,23 3,43 57

Maestro Grand Classic 1a, 3, 7, 9, 10, 11 959 2947 35 229 704 35 12 37 52 4,3 13 67 16 48 18 3,8 12 13 1,6 4,9 13 41 82 1,07 3,30 55

Maestro Bacon & Cheddar 1a, 7, 11 989 3096 37 263 823 41 12 39 55 6 19 94 16 50 19 3,9 12 14 1,5 4,8 15 47 94 1,14 3,58 60

Chicken Tenders 3 szt, 1a, 9 1117 1508 18 267 360 18 14 19 27 1,5 2,1 10 17 22 9 0 0 0 1,2 1,6 19 25 51 1,5 2,1 35

Chicken Tenders 5 szt. 1a, 9 1117 2513 30 267 601 30 14 32 45 1,5 3,4 17 17 37 14 0 0 0 1,2 2,7 19 42 85 1,5 3,5 58

Chicken Tenders 6 szt. 1a, 9 1117 3016 36 267 721 36 14 38 54 1,5 4,1 21 17 45 17 0 0 0 1,2 3,2 19 51 102 1,5 4,2 69

Veggie Burger 1a, 1c-d, 3, 7, 10, 11 868 2329 28 208 558 28 11 28 41 2,5 6,7 33 21 56 21 4,9 13 15 2,9 7,8 5,8 15,7 31 1,3 3,49 58

Veggie McWrap 1a, 1c-d, 3, 7, 10, 11 882 2494 30 211 598 30 11 31 45 2,6 7,4 37 21 59 23 3,2 9 10 2,7 7,8 5,5 15,5 31 1,4 3,97 66

McFlurry® MilkyWay® o smaku waniliowym  z polewą o smaku czekoladowym 1a, 1c, 6, 7 933 1957 23 222 465 23 7,4 16 22 4,9 10 51 34 72 28 31 66 73 0,4 0,9 4,2 8,9 18 0,23 0,48 8

McFlurry® MilkyWay® o smaku waniliowym  z polewą karmelową 1a, 1c, 6, 7 943 2004 24 224 475 24 6,5 14 20 4 8,5 43 37 80 31 29 62 69 0,2 0,3 3,5 7,5 15 0,21 0,44 7

McFlurry® MilkyWay® o smaku waniliowym  z polewą truskawkową 1a, 1c, 6, 7 842 1757 21 200 417 21 5,7 12 17 3,4 7,2 36 33 70 27 30 62 69 0,4 0,9 3,3 7 14 0,16 0,33 5

DESERY
Lody o smaku waniliowym w kubeczku:
                     z polewą o smaku czekoladowym 7 778 1178 14 185 280 14 5,3 8,1 12 4,1 6,3 32 30 45 17 27 41 46 0,7 1,0 3,9 5,9 12 0,22 0,33 6

                     z polewą truskawkową 7 645 967 12 153 229 11 2,8 4,2 6 1,9 2,8 14 29 43 17 25 38 42 0,4 0,6 2,8 4,1 8 0,11 0,17 3

                     z polewą karmelową 7 792 1217 14 188 288 14 4 6,1 9 2,7 4,1 21 35 53 20 26 40 44 0 0 3,2 4,9 10 0,19 0,29 5

McFlurry® Lion®
 o smaku waniliowym 1a, 1c, 6, 7, 8a-b 728 1156 14 173 275 14 5,3 8,4 12 3,4 5,4 27 27 43 17 22 35 39 0,3 0,4 3,8 6 12 0,18 0,29 5

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym  z polewą o smaku czekoladowym 1a, 1c, 6, 7, 8a-b 852 1677 20 202 398 20 6,2 12 17 4,6 9 45 32 63 24 28 55 61 0,6 1,3 4 8 16 0,23 0,46 8

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym  z polewą karmelową 1a, 1c, 6, 7, 8a-b 861 1718 20 204 408 20 5,3 11 15 3,4 6,7 34 36 71 27 26 51 57 0,2 0,4 3,3 6,7 13 0,2 0,42 7

McFlurry® Lion® o smaku waniliowym  z polewą truskawkową 1a, 1c, 6, 7, 8a-b 752 1472 18 178 347 17 4,3 8,5 12 2,8 5,4 27 31 61 23 26 51 56 0,5 1 3,1 6,1 12 0,15 0,30 5

McFlurry® M&M’s® o smaku waniliowym 7 825 1417 17 196 337 17 6,5 11 16 4,1 7,1 36 30 52 20 28 48 53 0,7 1,2 3,8 6,5 13 0,15 0,25 4

McFlurry® M&M’s® o smaku waniliowym z polewą o smaku czekoladowym 7 922 1936 23 219 460 23 7,1 15 21 5,1 11 55 34 72 28 32 68 76 1 2,1 4 8,4 17 0,20 0,42 7

McFlurry® M&M’s® o smaku waniliowym z polewą karmelową 7 931 1980 24 221 470 24 6,2 13 19 4 8,4 42 38 80 31 30 63 70 0,6 1,2 3,4 7,2 14 0,18 0,38 6

McFlurry® M&M’s® o smaku waniliowym z polewą truskawkową 7 831 1733 21 197 411 21 5,4 11 16 3,4 7,1 36 34 70 27 30 63 70 0,9 1,8 3,2 6,6 13 0,12 0,26 4

Shake o smaku czekoladowym mały 7 497 860 10 118 204 10 2,3 4,0 6 1,6 2,7 14 21 36 14 17 30 33 0,4 0,6 3,3 5,8 12 0,17 0,30 5

Shake o smaku czekoladowym duży 7 497 1376 16 118 326 16 2,3 6,4 9 1,6 4,4 22 21 57 22 17 48 53 0,4 1 3,3 9,2 18 0,17 0,48 8

Shake o smaku waniliowym mały 7 488 842 10 116 199 10 2,1 3,7 5 1,5 2,5 13 21 36 14 19 32 36 0 0 3 5,2 10 0,11 0,18 3

Shake o smaku waniliowym duży 7 488 1348 16 116 319 16 2,1 5,9 8 1,5 4,1 21 21 58 22 19 51 57 0 0 3 8,4 17 0,11 0,30 5

Shake o smaku truskawkowym mały 7 496 856 10 117 203 10 2,1 3,7 5 1,5 2,5 13 21 37 14 19 34 38 0 0 3 5,2 10 0,11 0,19 3

Shake o smaku truskawkowym duży 7 496 1370 16 117 324 16 2,1 5,9 8 1,5 4,1 21 21 59 23 19 54 60 0 0 3 8,4 17 0,11 0,30 5
Ciastko jabłkowe* 1a, 7 1187 955 11 284 228 11 15 12 17 3,5 2,8 14 34 28 11 11 9,2 10 1,9 1,5 2,9 2,3 5 0,41 0,33 6

*Zawiera źródło fenyloalaniny.

*Produkt jest dostępny w wybranych restauracjach McDonald’s, lista na www.mcdonalds.pl.
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Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 30.04.2024 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Przedstawione tu informacje o wartościach odżywczych produktów (wartości energetycznej i składnikach odżywczych) oraz alergenach są możliwie pełne. Niektóre produkty sprzedawane w restauracjach McDonald’s® nie są prezentowane w powyższym zestawieniu, dotyczy to zwłaszcza produktów sezonowych, promocyjnych lub o charakterze regionalnym, jeżeli takie występują. Przedstawione informacje zostały opracowane na podstawie badań produktów standardowych sprzedawanych w restauracjach McDonald’s  
w Europie. Ze względu na korzystanie z różnych źródeł zaopatrzenia, regionalizację rynków, a także pory roku rzeczywiste wartości odżywcze produktów mogą odbiegać od przedstawionych w tabeli. Należy również zaznaczyć, że skład produktów McDonald’s może się zmienić, na przykład w przypadku wdrożenia nowych receptur. Sprzedawane produkty wytwarzane są na miejscu w restauracjach McDonald’s, co w sposób naturalny wpływa na nieznaczne wahania wielkości serwowanych porcji, a zatem porcje 
te mogą się różnić od porcji stanowiących bazę analiz dokonanych na potrzeby tego zestawienia. Informacje o wartościach odżywczych poszczególnych napojów opracowano w odniesieniu do ilości napoju określonej pojemnością naczynia, w którym jest serwowany. Żaden produkt nie jest deklarowany jako produkt wegetariański; wszystkie produkty mogą zawierać śladowe ilości składników pochodzenia zwierzęcego. Informacje tu zawarte obowiązują od 30.04.2024 i mogą być w każdym momencie zmienione.  
Informacja o wielkości porcji poszczególnych produktów znajduje się w cenniku. Kontakt: McDonald’s Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa, tel. +48 22 211 58 00, 211 58 01, www.mcdonalds.pl. 

RI – referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/ 2000 kcal)
Legenda: 0 = wartość 0,5 albo mniejsza
ALERGENY:
1 Produkt zawiera gluten: a) pszenny, b) żytni, c) jęczmienny, d) owsiany, e) orkiszowy, f) kamut; 2 Produkt zawiera skorupiaki; 3 Produkt zawiera jaja; 4 Produkt zawiera ryby; 5 Produkt zawiera orzeszki ziemne; 6 Produkt zawiera soję; 7 Produkt zawiera mleko; 
8 Produkt zawiera orzechy: a) migdały, b) laskowe, c) włoskie, d) nerkowca, e) pekan, f) brazylijskie, g) pistacjowe, h) makadamia, i) Queensland; 9 Produkt zawiera seler; 10 Produkt zawiera gorczycę; 11 Produkt zawiera ziarna sezamu; 12 Produkt zawiera dwutlenek 
siarki; 13 Produkt zawiera łubin; 14 Produkt zawiera mięczaki; „od – do” oznacza wszystkie alergeny w tym przedziale.
Informujemy, że przedstawione w cenniku informacje o substancjach alergennych w naszych produktach zostały przygotowane na podstawie deklaracji naszych dostawców. Ponadto zwracamy uwagę, że w trakcie przygotowywania i wydawania produktów może dojść 
do niezamierzonego przeniesienia składników alergennych pomiędzy produktami. W związku z tym nawet produkty, w których substancje te oryginalnie nie występują, mogą zawierać: zboża będące źródłem glutenu, nasiona sezamu, jaja, mleko, orzeszki ziemne i inne 
orzechy, soję, seler, gorczycę, łubin, dwutlenek siarki i siarczyny oraz ryby, mięczaki i skorupiaki.
ALLERGENS:
1 The product contains gluten from: a) wheat, b) rye, c) barley, d) oat, e) spelt, f) Khorasan wheat; 2 The product contains shellfish; 3 The product contains eggs; 4 The product contains fish; 5 The product contains peanuts; 6 The product contains soya; 
7 The product contains milk; 8 The product contains nuts: a) almonds, b) hazelnuts, c) walnuts, d) cashews, e) pecans, f) Brazil nuts, g) pistachios, h) Macadamia nuts, i) Queensland nuts; 9 The product contains celeriac; 10 The product contains charlock; 11 The 
product contains sesame grains; 12 The product contains sulphur dioxide; 13 The product contains lupin; 14 The product contains molluscs;  
“from - to” means all allergens in this range

Pełna lista dostępnych produktów znajduje 
się na www.mcdonalds.pl

Pełna lista dostępnych produktów znajduje 
się na www.mcdonalds.pl

TABELA WARTOŚCI ODŻYWCZYCH McCAFÉ®

OFERTA KLASYCZNA
Hamburger 1a, 7, 10, 11 1020 1085 13 243 258 13 8,9 9,5 14 3,5 3,7 19 27 29 11 6,3 6,8 8 2,1 2,3 13 13 27 1,1 1,1 19
Cheeseburger 1a, 7, 10, 11 1064 1283 15 254 306 15 11 13 19 5,1 6,1 31 25 30 11 6,0 7,3 8 1,9 2,3 13 16 32 1,3 1,6 27

Big Mac® 1a, 3, 7, 10, 11 965 2273 27 231 544 27 12 29 41 4,4 10 51 18 42 16 3,7 8,8 10 1,7 4,0 12 27 55 0,98 2,3 38

McRoyal® 1a, 7, 10, 11 1072 2287 27 256 547 27 13 29 41 6,3 14 70 18 38 15 4,8 10 11 1,4 3,0 15 33 66 1,2 2,6 43

WieśMac® 1a, 3, 7, 10, 11, 12 1090 2529 30 261 607 30 16 38 54 5,3 12 61 15 35 13 3,5 8,2 9 1,2 2,7 13 31 61 0,80 1,8 31

McChicken® 1a, 3, 7, 10, 11 960 1816 22 229 433 22 9,0 17 24 1,1 2,1 10 25 48 18 4,2 8,0 9 1,4 2,7 11 21 42 1,01 1,92 32

Jalapeño Burger 1a, 3, 7, 10, 11 1048 1269 15 250 303 15 12 14 20 3,4 4,1 20 24 28 11 4,9 5,9 7 1,8 2,2 11 14 27 1,21 1,47 25

Chikker® 1a, 3, 7, 10, 11 1138 1705 20 272 407 20 12 18 26 1,3 1,9 10 30 45 17 3,6 5,4 6 1,8 2,6 9,6 14 29 1,1 1,6 26

Red Chikker 1a, 7, 11 946 1438 17 225 342 17 6,1 9,3 13 0,8 1,2 6 32 49 19 5,6 8,5 9 1,7 2,6 9,4 14 29 1,3 2,0 33

McDouble® 1a, 7, 10, 11 1057 1705 20 252 408 20 13 21 29 5,9 9,5 47 19 30 12 4,5 7,3 8 1,4 2,3 15 24 49 1,2 2,0 33

Podwójny McRoyal® 1a, 7, 10, 11 1097 3329 40 263 798 40 16 47 67 7,2 22 110 13 38 15 3,4 10 11 1 3 18 54 108 1 3 50

Podwójny WieśMac® 1a, 3, 7, 10, 11, 12 1160 4025 48 279 967 48 19 67 95 6,8 23 117 10 36 14 2,6 9,1 10 0,8 2,9 16 55 110 0,84 2,9 49

McWrap® Klasyczny Chrupiący Kurczak 1a, 3, 7, 10, 11 875 2397 29 209 572 29 8,5 23 33 2,0 5,6 28 23 64 24 3,6 9,8 11 1,3 3,5 9,0 25 49 1,3 3,5 58
McWrap® Bekon DeLuxe Chrupiący Kurczak  1a, 3, 7, 10, 11 1036 2710 32 248 648 32 13 33 47 2,0 5,2 26 23 59 23 2,6 6,9 8 1,4 3,7 9,6 25 50 1 2,7 46

SAŁATKI
Sałatka 110 161 2 26 39 2 0,3 0,4 1 0 0 0 3,7 5,4 2 2,1 3,1 3 1,9 2,8 1,3 1,9 4 0,04 0,06 1
Sałatka Kurczak Premium 1a, 7 540 1376 16 129 329 16 6,7 17 24 2,2 5,6 28 7,3 19 7 1,4 3,6 4 1,5 3,8 9,2 24 47 0,53 1,3 22

SOSY DO SAŁATEK
Oliwa z oliwek 3367 615 7 819 150 8 91 17 24 15 2,7 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sos 1000 wysp 3, 7, 9, 10 834 340 4 202 82 4 19 8 11 1,5 0,6 3 6,7 2,7 1 4,4 1,8 2 0,3 0,1 1,1 0,4 1 1,4 0,57 10

Sos winegret 10 1967 771 9 478 187 9 52 20 29 3,6 1,4 7 2,9 1,1 0 3,0 1,0 1 0,5 0,2 0,3 0,1 0 1,8 0,71 12
Sos jogurtowo-koperkowy o niskiej zawartości tłuszczu 3, 7, 9, 10 260 109 1 62 26 1 1,4 0,6 1 0,3 0,1 1 11 4,4 2 8,2 3,4 4 0,4 0,2 1,1 0,5 1 1,8 0,75 13

EKSTRAKĄSKI
Kurczak McNuggets® (4 szt.) 1a, 9 1011 732 9 241 175 9 11 8,3 12 1,4 1,0 5 19 14 5 0,7 0,5 1 0,9 0,6 15 11 22 1,1 0,81 14
Kurczak McNuggets® (6 szt.) 1a, 9 1011 1098 13 241 262 13 11 12 18 1,4 1,5 8 19 21 8 0,7 0,8 1 0,9 1,0 15 16 33 1,1 1,2 20

Kurczak McNuggets® (9 szt.) 1a, 9 1011 1647 20 241 393 20 11 19 27 1,4 2,3 11 19 31 12 0,7 1,1 1 0,9 1,4 15 25 49 1,1 1,8 31

Kurczak McNuggets® (20 szt.) 1a, 9 1011 3659 44 241 873 44 11 42 59 1,4 5,1 25 19 68 26 0,7 2,5 3 0,9 3,2 15 55 110 1,1 4,1 68

Chrupiące marcheweczki 210 147 2 50 35 2 0,2 0,2 0 0 0 0 9,6 6,7 3 4,7 3,3 4 2,8 2,0 0,9 0,6 1 0,17 0,12 2

Soczyste jabłuszka 265 185 2 63 44 2 0,2 0,1 0 0 0 0 14 9,7 4 10 7,3 8 2,4 1,7 0,3 0,2 0 0,00 0,00 0
OFERTA ŚNIADANIOWA

McTost® Pieczarki i Ser 1a, 7, 11 1128 1194 14 269 285 14 13 14 20 7,8 8,2 41 27 28 11 5,3 5,6 6 2,7 2,8 10 11 22 1,5 1,6 27
McTost® Bekon i Ser 1a, 7, 11 1337 1142 14 319 272 14 14 12 17 7,6 6,4 32 33 28 11 6,4 5,5 6 2,1 1,8 15 13 26 2,0 1,7 28

McTost® Ser 1a, 7, 11 1240 796 9 295 189 9 8,6 5,5 8 4,4 2,8 14 41 27 10 7,7 4,9 5 2,7 1,8 11 7,4 15 1,6 1,0 17

McMuffin® Avocado 1a, 1b, 3, 7, 11 745 1187 14 178 283 14 9 14 20 2,9 4,6 23 17 27 10 1,3 2,1 2 1,2 2,0 7,4 12 24 0,61 0,97 16

McMuffin® Jajko 1a, 1b, 3, 7, 11 957 1115 13 228 266 13 10 12 17 5,3 6,2 31 22 25 10 1,6 1,9 2 1,4 1,6 12 14 27 0,94 1,1 18

McMuffin® Jajko i Bekon 1a, 1b, 3, 7, 11 1022 1263 15 244 301 15 12 14 21 6,0 7,4 37 21 25 10 1,6 1,9 2 1,3 1,6 13 16 33 1,0 1,3 21

McMuffin® Wieprzowy z Jajkiem 1a, 1b, 3, 7, 11 1045 1713 20 250 410 20 14 24 34 6,6 11 55 16 26 10 1,2 2,0 2 1,0 1,6 14 23 46 1,1 1,7 28

McMuffin® Farmerski 1a, 1b, 3, 7, 10, 11, 12 1261 1571 19 302 376 19 18 22 32 6,2 7,8 39 21 26 10 1,9 2,3 3 1,4 1,8 14 17 34 1,4 1,7 28

McMuffin® Twarożek i Rzodkiewka 1a, 1b, 7, 11 877 1148 14 210 275 14 11 14 21 7,4 9,7 49 20 26 10 2,6 3,4 4 1,6 2,0 6,8 8,9 18 0,90 1,2 20

Kajzerka Kurczak Premium 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11 878 1867 22 209 444 22 7,6 16 23 0,8 1,8 9 25 53 20 2,2 4,7 5 1,7 3,6 10 22 44 1,0 2,2 37

Kajzerka Kurczak Premium Wieloziarnista 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11 912 1939 23 217 462 23 9,3 20 29 1,0 2,2 11 23 50 19 2,1 4,4 5 1,9 3,9 10 22 44 1,1 2,5 41

Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11, 12 1138 2600 31 273 623 31 17 38 54 6,0 14 70 18 41 16 1,7 4,0 4 1,1 2,5 13 30 60 1,3 3,0 50

Podwójna Kajzerka Wieprzowa DeLuxe Wieloziarnista 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11, 12 1169 2672 32 281 641 32 18 42 59 6,1 14 70 16 37 14 1,6 3,7 4 1,3 2,9 13 31 62 1,4 3,3 55

Kajzerka Jajko i Pieczarki 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11 908 1825 22 217 436 22 12 23 33 5,6 11 55 20 41 16 1,8 3,7 4 2,2 4,3 8,2 17 34 1,0 2,1 35

Kajzerka Jajko i Pieczarki Wieloziarnista 1a-d, 3, 6, 7, 8a-b, 10, 11 944 1898 23 226 454 23 13 27 38 5,8 12 60 18 37 14 1,7 3,4 4 2,4 4,7 8,3 17 34 1,2 2,3 38

Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Bekon 1a, 3, 7, 11 712 1495 18 169 356 18 6,9 14 21 2,6 5,5 28 18 38 14 1,5 3,1 3 1,3 2,8 8,4 18 36 1,0 2,2 36

Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Pieczarki  1a, 3, 7, 11 671 1547 18 160 369 18 7,2 16 24 3,2 7,3 37 16 38 15 1,4 3,2 4 1,7 3,8 6,8 16 31 0,93 2,1 35
Śniadaniowy McWrap® Jajecznica i Wieprzowina 1a, 3, 7, 11 777 1944 23 185 464 23 9,4 24 34 3,6 9,0 45 15 38 15 1,3 3,2 4 1,1 2,8 9,5 24 48 1,1 2,6 43

FRYTKI
Frytki małe 1200 960 11 287 229 11 14 11 16 1,3 1,1 6 36 29 11 0,3 0,2 0 3,6 2,9 3,6 2,9 6 0,67 0,53 9
Frytki średnie 1200 1368 16 287 327 16 14 15 21 1,3 1,5 8 36 41 16 0,3 0,3 0 3,6 4,1 3,6 4,1 8 0,67 0,76 13
Frytki duże 1200 1800 21 287 430 22 14 20 29 1,3 2,0 10 36 54 21 0,3 0,4 0 3,6 5,4 3,6 5,4 11 0,67 1,0 17

DODATKI
Keczup 506 59 1 119 14 1 0,0 0 0 0 0 0 28 3,1 1 19 2,3 3 1,8 0,2 1,4 0,2 0 2,1 0,25 4
Sos słodko-kwaśny 1a, 6, 9 727 214 3 172 51 3 1,3 0,4 1 0,1 0 0 39 12 4 36 11 12 0,8 0,2 0,3 0,1 0 1,1 0,32 5

Sos barbecue 10 645 189 2 152 44 2 1,2 0,4 1 0,2 0 0 34 10 4 33 10 11 1,5 0,5 1,1 0,3 1 1,6 0,47 8

Sos czosnkowy 3 2919 693 8 709 168 8 77 18 26 5,7 1,4 7 3,6 0,9 0 2,8 0,7 1 0,3 0,1 1,1 0,3 1 1,5 0,36 6

Sos śmietanowy 3, 7, 10 1783 446 5 432 108 5 43 11 16 5,5 1,4 7 9,2 2,3 1 8,5 2,1 2 0,4 0,1 1,9 0,5 1 1,8 0,45 8

Sos Sriracha Mayo 3, 10 1029 272 3 248 66 3 19 5 7 1,5 0,4 2 17 4,5 2 14 3,7 4 0,7 0,2 0,8 0,2 0 1,8 0,48 8
Grzanki w saszetce 1a, 6, 7, 8a-h, 11 1754 246 3 416 58 3 8,2 1,1 2 0,8 0,1 1 72 10 4 5,9 0,8 1 4,9 0,7 11 1,5 3 2,1 0,29 5

ENERGIA ENERGIA TŁUSZCZE
KWASY  

TŁUSZCZOWE 
NASYCONE

WĘGLOWODANY CUKRY BŁONNIK BIAŁKO SÓL

(kJ) (kcal) (g) (g) (g) (g) (g) (g) (g)

RI = 8400 kJ RI = 2000 kcal RI = 70 g RI = 20 g RI = 260 g RI = 90 g – RI = 50 g RI = 6 g

ALERGENY 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%) 100 g porcja 100 g porcja RI (%) 100 g porcja RI (%)

Espresso 5 2 0 1 0 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,1 0,0 0 0,1 0,0 0 0,0 0,0 0,2 0,1 0 0,00 0,00 0

Double Espresso 5 3 0 1 1 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,1 0,1 0 0,1 0,1 0 0,0 0,0 0,2 0,1 0 0,00 0,00 0

Kawa czarna mała 5 10 0 1 2 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,1 0,2 0 0,1 0,2 0 0,0 0,0 0,2 0,4 1 0,00 0,00 0

Kawa czarna średnia 5 15 0 1 3 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,1 0,3 0 0,1 0,3 0 0,0 0,0 0,2 0,6 1 0,00 0,00 0

Kawa czarna duża 5 20 0 1 4 0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0 0,1 0,4 0 0,1 0,4 0 0,0 0,0 0,2 0,8 2 0,00 0,00 0

Kawa z mlekiem mała 7 99 215 3 23 51 3 1,2 2,6 4 0,8 1,7 9 1,8 4,0 2 1,8 4,0 4 0,0 0,0 1,3 2,9 6 0,04 0,08 1

Kawa z mlekiem średnia 7 92 270 3 22 64 3 1,1 3,3 5 0,7 2,2 11 1,7 5,0 2 1,7 5,0 6 0,0 0,0 1,3 3,7 7 0,04 0,10 2

Kawa z mlekiem duża 7 91 405 5 21 95 5 1,1 4,9 7 0,7 3,2 16 1,7 7,5 3 1,7 7,5 8 0,0 0,0 1,2 5,5 11 0,03 0,15 3

Café Latte małe 7 207 392 5 49 93 5 2,6 4,9 7 1,7 3,2 16 3,8 7,3 3 3,8 7,3 8 0,0 0,0 2,6 5,0 10 0,08 0,15 3

Café Latte średnie 7 207 614 7 49 146 7 2,6 7,7 11 1,7 5,1 25 3,8 11 4 3,8 11 13 0,0 0,0 2,6 7,8 16 0,08 0,24 4

Café Latte duże 7 207 784 9 49 186 9 2,6 9,9 14 1,7 6,5 32 3,8 15 6 3,8 15 16 0,0 0,0 2,6 10 20 0,08 0,31 5

Cappuccino małe 7 200 327 4 47 77 4 2,5 4,1 6 1,7 2,7 13 3,7 6,1 2 3,7 6,1 7 0,0 0,0 2,6 4,2 8 0,08 0,13 2

Cappuccino średnie 7 197 484 6 47 115 6 2,5 6,1 9 1,6 4,0 20 3,7 9,0 3 3,7 9,0 10 0,0 0,0 2,5 6,2 12 0,08 0,19 3

Cappuccino duże 7 198 628 7 47 149 7 2,5 7,9 11 1,6 5,2 26 3,7 12 4 3,7 12 13 0,0 0,0 2,5 8,0 16 0,08 0,25 4

Flat White małe 7 186 380 5 44 90 5 2,3 4,8 7 1,5 3,1 16 3,5 7,1 3 3,5 7,1 8 0,0 0,0 2,4 4,9 10 0,07 0,15 2

Flat White średnie 7 196 602 7 47 143 7 2,5 7,6 11 1,6 5,0 25 3,6 11 4 3,6 11 12 0,0 0,0 2,5 7,7 15 0,08 0,24 4

Caramel Latte Macchiato 7 332 1278 15 79 303 15 2,8 11 15 1,8 7,1 35 11 42 16 7,6 29 33 0,0 0,0 2,5 9,6 19 0,10 0,40 7

Iced Raspberry & White Choco Latte 7 244 1056 13 58 252 13 1.4 6.3 9 0.9 4.1 21 9.8 42 16 9.7 42 47 0.0 0.0 1.5 6.4 13 0.05 0.21 4

Iced Latte 7 131 498 6 31 118 6 1.6 6.3 9 1.1 4.1 21 2.4 9.3 4 2.4 9.3 10 0.0 0.0 1.7 6.4 13 0.05 0.20 3

Iced Caramel Latte 7 237 996 12 57 237 12 1.5 6.3 9 1.0 4.1 21 9.3 39 15 9.3 39 43 0.0 0.0 1.5 6.4 13 0.05 0.21 4

Choco Latte Macchiato 7 415 1747 21 99 415 21 3,8 16 23 2,8 12 60 13 54 21 12 51 57 0,3 1,1 3,1 13 26 0,14 0,60 10

Kawa mała z napojem owsianym 1d 94 205 2 22 49 2 1,1 2,4 3 0,1 0,2 1 2,5 5,5 2 1,3 2,8 3 0,4 0,8 0,4 0,9 2 0,05 0,10 2

Kawa średnia z napojem owsianym 1d 88 258 3 21 61 3 1,0 3,0 4 0,1 0,3 2 2,4 6,9 3 1,2 3,5 4 0,3 1,0 0,4 1,2 2 0,04 0,13 2

Kawa duża z napojem owsianym 1d 87 387 5 21 91 5 1,0 4,5 6 0,1 0,5 2 2,3 10 4 1,2 5,2 6 0,3 1,5 0,4 1,8 4 0,04 0,20 3

Café Latte małe z napojem owsianym 1d 197 374 4 47 89 4 2,4 4,5 6 0,2 0,5 2 5,3 10 4 2,6 5,0 6 0,8 1,5 0,7 1,3 3 0,10 0,20 3

Café Latte średnie z napojem owsianym 1d 197 586 7 47 139 7 2,4 7,1 10 0,2 0,7 4 5,3 16 6 2,6 7,8 9 0,8 2,4 0,7 2,0 4 0,10 0,31 5

Café Latte duże z napojem owsianym 1d 197 748 9 47 178 9 2,4 9,0 13 0,2 0,9 5 5,3 20 8 2,6 10 11 0,8 3,0 0,7 2,5 5 0,10 0,39 7

Cappuccino małe z napojem owsianym 1d 190 312 4 45 74 4 2,3 3,8 5 0,2 0,4 2 5,1 8,4 3 2,5 4,2 5 0,8 1,3 0,7 1,1 2 0,10 0,16 3

Cappuccino średnie z napojem owsianym 1d 188 462 5 45 110 5 2,3 5,6 8 0,2 0,6 3 5,1 12 5 2,5 6,2 7 0,8 1,9 0,6 1,6 3 0,10 0,24 4

Cappuccino duże z napojem owsianym 1d 189 599 7 45 142 7 2,3 7,2 10 0,2 0,7 4 5,1 16 6 2,5 8,0 9 0,8 2,4 0,6 2,1 4 0,10 0,31 5

Flat White małe z napojem owsianym 1d 177 362 4 42 86 4 2,1 4,3 6 0,2 0,4 2 4,8 9,8 4 2,4 4,8 5 0,7 1,4 0,6 1,3 3 0,09 0,19 3

Flat White średnie z napojem owsianym 1d 187 574 7 44 136 7 2,2 6,9 10 0,2 0,7 3 5,0 15 6 2,5 7,7 9 0,7 2,3 0,6 2,0 4 0,10 0,30 5

Caramel Latte Macchiato z napojem owsianym 1d,7 323 1246 15 77 295 15 2,6 10 14 0,6 2,1 11 12 47 18 6,5 25 28 0,7 2,7 0,8 2,9 6 0,12 0,47 8
Iced Raspberry & White Choco Latte  
z napojem owsianym 1d 238 1033 12 57 246 12 1.3 5.7 8 0.1 0.6 3 11 46 18 9.1 39 44 0.4 1.9 0.4 1.7 3 0.06 0.26 4

Iced Latte z napojem owsianym 1d 125 475 6 30 113 6 1.5 5.7 8 0.1 0.6 3 3.4 13 5 1.7 6.3 7 0.5 1.9 0.4 1.7 3 0.07 0.25 4

Iced Caramel Latte z napojem owsianym 1d 232 973 12 55 232 12 1.4 5.7 8 0.1 0.6 3 10 43 16 8.6 36 40 0.5 1.9 0.4 1.7 3 0.06 0.26 4

Choco Latte Macchiato z napojem owsianym 1d,7 407 1715 20 97 407 20 3,6 15 22 1,7 7,0 35 14 59 23 11 47 52 0,9 3,8 1,5 6,3 13 0,17 0,68 11

Kawa mała z mlekiem bez laktozy 7 75 163 2 18 38 2 0,6 1,2 2 0,4 0,8 4 1,8 4,0 2 1,8 4,0 4 0,0 0,0 1,3 2,9 6 0,04 0,08 1

Kawa średnia z mlekiem bez laktozy 7 70 205 2 16 48 2 0,5 1,5 2 0,4 1,0 5 1,7 5,0 2 1,7 5,0 6 0,0 0,0 1,3 3,7 7 0,04 0,10 2

Kawa duża z mlekiem bez laktozy 7 69 308 4 16 72 4 0,5 2,3 3 0,3 1,5 8 1,7 7,6 3 1,7 7,6 8 0,0 0,0 1,2 5,5 11 0,03 0,15 3

Café Latte małe z mlekiem bez laktozy 7 156 295 4 37 70 3 1,2 2,3 3 0,8 1,5 8 3,9 7,3 3 3,9 7,3 8 0,0 0,0 2,6 5,0 10 0,08 0,15 3

Café Latte średnie z mlekiem bez laktozy 7 156 463 6 37 109 5 1,2 3,6 5 0,8 2,4 12 3,8 11 4 3,8 11 13 0,0 0,0 2,6 7,9 16 0,08 0,24 4

Café Latte duże z mlekiem bez laktozy 7 156 591 7 37 140 7 1,2 4,6 7 0,8 3,1 15 3,9 15 6 3,9 15 16 0,0 0,0 2,6 10 20 0,08 0,31 5

Cappuccino małe z mlekiem bez laktozy 7 150 246 3 36 58 3 1,2 1,9 3 0,8 1,3 6 3,7 6,1 2 3,7 6,1 7 0,0 0,0 2,6 4,2 8 0,08 0,13 2

Cappuccino średnie z mlekiem bez laktozy 7 149 365 4 35 86 4 1,2 2,9 4 0,8 1,9 10 3,7 9,0 3 3,7 9,0 10 0,0 0,0 2,5 6,2 12 0,08 0,19 3

Cappuccino duże z mlekiem bez laktozy 7 149 473 6 35 112 6 1,2 3,7 5 0,8 2,5 12 3,7 12 4 3,7 12 13 0,0 0,0 2,5 8,1 16 0,08 0,25 4

Flat White małe z mlekiem bez laktozy 7 140 287 3 33 68 3 1,1 2,2 3 0,7 1,5 7 3,5 7,1 3 3,5 7,1 8 0,0 0,0 2,4 4,9 10 0,07 0,15 2

Flat White średnie z mlekiem bez laktozy 7 148 454 5 35 107 5 1,2 3,6 5 0,8 2,4 12 3,7 11 4 3,7 11 12 0,0 0,0 2,5 7,7 15 0,08 0,24 4

Caramel Latte Macchiato z mlekiem bez laktozy 7 287 1107 13 68 262 13 1,6 6,1 9 1,1 4,1 20 11 42 16 7,6 29 33 0,0 0,0 2,5 9,6 19 0,10 0,40 7
Iced Raspberry & White Choco Latte  
z mlekiem bez laktozy 7 216 934 11 51 222 11 0.7 2.9 4 0.5 2.0 10 9.8 42 16 9.7 42 47 0.0 0.0 1.5 6.4 13 0.05 0.21 4

Iced Latte z mlekiem bez laktozy 7 99 375 4 23 89 4 0.8 2.9 4 0.5 2.0 10 2.4 9.3 4 2.4 9.3 10 0.0 0.0 1.7 6.4 13 0.05 0.20 3

Iced Caramel Latte z mlekiem bez laktozy 7 208 873 10 50 208 10 0.7 2.9 4 0.5 2.0 10 9.3 39 15 9.3 39 43 0.0 0.0 1.5 6.4 13 0.05 0.21 4

Choco Latte Macchiato z mlekiem bez laktozy 7 374 1576 19 89 374 19 2,7 11 16 2,1 8,9 45 13 54 21 12 51 57 0,3 1,1 3,1 13 26 0,14 0,60 10

Syrop waniliowy 1078 136 2 258 32 2 0 0 0 0 0 0 65 8,0 3 64 5 6 0 0 0 0 0 0,23 0 0

Syrop karmelowy 1371 136 2 328 32 2 0 0 0 0 0 0 82 8,0 3 82 5 6 0 0 0 0 0 0,03 0 0

Ciacho słony karmel 1a, 1c-d, 3, 6, 7, 8a-c, 8e, 8g-h 1906 1449 17 455 346 17 22 17 24 9,8 7,4 37 59 45 17 32 24 27 0,7 0,5 4,1 3,1 6 1,0 0,76 13

Ciacho z kawałkami czekolady 1a, 1c-d, 3, 6, 7, 8a-c, 8e, 8g-h 1939 1552 18 464 372 19 24 19 27 12 9,8 49 56 45 17 40 32 36 2,8 2,2 5,1 4,0 8 0,7 0,54 9

Ciacho owsiane 1a, 1c-d, 3, 6, 7, 8a-c, 8e, 8g-h 1874 1495 18 448 358 18 22 17 25 11 9,0 45 54 43 17 32 25 28 4,3 3,4 6,2 4,9 10 0,35 0,28 5

Croissant maślany 1a, 3, 6, 7, 8a-i, 10, 11 1529 935 11 366 224 11 20 12 17 13 8,0 40 39 24 9 5,7 3,5 4 1,3 0,8 6,2 3,8 8 0,97 0,59 10

Croissant z nadzieniem kakaowym 1a, 3, 6, 7, 8a-i, 10, 11 1826 1625 19 438 390 20 27 24 34 12 11 55 40 36 14 13 12 13 1,9 1,7 7,4 6,6 13 0,7 0,62 10

Muffin Choco 1a, 3, 5, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 8h 1363 1416 17 325 338 17 22 23 32 4,2 4,4 22 43 45 17 25 26 29 1,5 1,6 4,5 4,7 9 0,96 1 17

Muffin z jabłkiem i cynamonem 1a, 3, 5, 6, 7, 8a, 8b, 8d, 8h 1488 1498 18 355 357 18 18 18 25 2,9 2,9 15 44 45 17 24 24 27 1,4 1,4 3,6 3,6 7 0,42 0,42 7

Makaronik o smaku pistacjowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-c, 8e, 8g, 11 2055 370 4 491 88 4 28 5,0 7 6,8 1,2 6 55 9,9 4 51 9,2 10 3,4 0,6 3,7 0,7 1 0,1 0,02 0

Makaronik o smaku czekoladowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-c, 8e, 8g, 11 1973 355 4 491 88 4 23 4,2 6 7,8 1,4 7 59 11 4 55 9,9 11 2,7 0,5 9,4 1,7 3 0,12 0,02 0

Makaronik o smaku malinowym 1a, 1c, 3, 6, 7, 8a-c, 8e, 8g, 11 1913 344 4 469 84 4 16 2,9 4 0 0 0 70 13 5 67 12 13 4,4 0,8 9,5 1,7 3 0,1 0,02 0
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14INFORMACJA O PRAWACH KONSUMENTA
Zakup produktów żywnościowych w Restauracjach
McDonald’s© za pośrednictwem aplikacji stanowi
tzw. umowę na odległość. 

Obowiązki sprzedawcy określa ustawa z dnia 30 maja 2014 
rokuo prawach konsumenta (tekst jednolity Dz. U. z 2017 
roku, poz. 683).

Przedmiotem umowy są wybrane produkty oferowane
w restauracjach McDonald’s w Polsce, tj. burgery, frytki, sałatki,
ciepłe i zimne napoje, desery, lody itp. oraz dostawa zakupionych
produktów do miejsca wskazanego przez użytkownika aplikacji.

Sprzedawca produktów jest, w zależności od restauracji, spółka
McDonald’s Polska Sp. z o.o. bądź franczyzobiorca McDonald’s. Lista
restauracji wraz z danymi identyfikujacymi sprzedawcę znajduje się
poniżej.

Składanie i realizacja zamówien odbywa się za pośrednictwem
aplikacji, na zasadach przedstawionych w aplikacji.
W celu poznania szczegółów wybierz w aplikacji opcję
„Skontaktuj się z nami”, „Poproś o pomoc”.

Obowiazują ceny produktów wskazane w aplikacji
w zakładce dotyczącej danej restauracji. Ceny tych samych
produktów w poszczególnych restauracjach McDonald’s
mogą się różnić.

Dostawa zamówionych produktów jest realizowana pod adres
wskazany przez użytkownika aplikacji, w czasie wskazanym 
w aplikacji w zakładce dotyczącej danego zamówienia.

Dostarczone produkty powinny być zgodne ze złożonym
przez użytkownika zamówieniem. Produkty wydawane są kurierowi 
w stanie gotowym do spozycia i w temperaturze typowej dla produktów
dostepnych w restauracji. Produkty pakowane są
w torby McDonald’s. Torby McDonald’s zaklejane są specjalnymi
banderolami utrudniającymi otwarcie torby. Otwarcie torby powoduje
nieodwracalne uszkodzenie banderoli. Tak zapakowane produkty
przewożone są w dodatkowej torbie termicznej.
Z uwagi na czas trwania i sposób transportu (np. rower) dostarczane
produkty mogą ulegac pewnym zmianom (wystygniecie, roztopienie,
rozsypanie, rozlanie).

Reklamacje dotyczące niewykonania lub nienależytego wykonania
zamówienia należy składać za posrednictwem aplikacji. W tym celu 
wybierz opcję „Skontaktuj się z nami”, „Poproś o pomoc” dostępną 
z pozycji danego zamówienia. Reklamacje rozpatrywane są 
niezwłocznie, w ciągu 14 dni. O wyniku rozpatrzenia reklamacji
użytkownik informowany jest przez operatora aplikacji
za pośrednictwem wiadomosci e-mail przesłanej na adres poczty
elektronicznej przypisany do konta użytkownika.

Z uwagi na charakter zamawianych produktów zamawiającemu nie
przysługuje prawo odstapienia od umowy po zaakceptowaniu
zamówienia przez restaurację.
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Na podstawie ustawy o prawach konsumenta informujemy, że:
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Białystok

McDonald’s® - Białystok 1
ul. Kard.S.Wyszyńskiego 2
15-888 Białystok

McDonald’s® - Białystok Branickiego
ul. Geodetów 1 
15-206 Białystok

McDonald’s® - Białystok 2
Al. Jana Pawła II 94 
15-703 Białystok

McDonald’s® - Białystok 4 Galeria 
Jurowiecka
ul. Jurowiecka 1 
15-101 Białystok

McDonald’s® - Białystok 5 Produkcyjna
ul. Produkcyjna 97 
15-680 Białystok

McDonald’s® - Białystok 3 Kopernika
ul. Mikołaja Kopernika 101 
15-396 Białystok

McDonald’s Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa

McDonald’s Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa

RUBIN Jolanta Dąbrowska 
Al. Legionów 58 
18-400 Łomża

RUBIN Jolanta Dąbrowska 
Al. Legionów 58 
18-400 Łomża

RUBIN Jolanta Dąbrowska 
Al. Legionów 58 
18-400 Łomża

Łukasz Falkowski 
ul. Kopernika 101 
15-396 Białystok

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5210088110

Numer NIP: 5210088110

Numer NIP: 9511144621

Numer NIP: 9511144621

Numer NIP: 9511144621

Numer NIP: 8491049390
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Bydgoszcz

McDonald’s® - Bydgoszcz 3 Wyżyny 
Al. Wojska Polskiego 12  
85-171 Bydgoszcz

McDonald’s® - Bydgoszcz 6 ECE
ul. Wojska Polskiego 1  
85-171 Bydgoszcz

McDonald’s® - Bydgoszcz 4 Mall
ul. Kruszwicka 1
85-213 Bydgoszcz

McDonald’s® - Bydgoszcz 7 Focus
ul. Jagiellońska 39-47  
85-097 Bydgoszcz

McDonald’s® - Bydgoszcz 8 PKP
ul. Zygmunta Augusta 7
85-082 Bydgoszcz

Michał Szpila
ul. Wojska Polskiego 12
85-171 Bydgoszcz 

Michał Szpila
ul. Wojska Polskiego 12
85-171 Bydgoszcz 

Wojciech Szpila Sp. z o.o. 
ul. Uznamska 10
85-782 Bydgoszcz 

Wojciech Szpila Sp. z o.o. 
ul. Uznamska 10
85-782 Bydgoszcz 

Wojciech Szpila Sp. z o.o. 
ul. Uznamska 10
85-782 Bydgoszcz 

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5542853440

Numer NIP: 5542853440

Numer NIP: 5543012286

Numer NIP: 5543012286

Numer NIP: 5543012286
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Gdańsk

McDonald’s® - Gdańsk 03 Oliwa 
ul. Bażyńskiego 2 
80-309 Gdańsk Oliwa

McDonald’s® - Gdańsk 04 Ow 
ul. Chłopska 18 
80-309 Gdańsk Oliwa

McDonald’s® - Gdańsk 06 Staw 
Al. Grunwaldzka 527 
80-320 Gdańsk

McDonald’s® - Gdańsk 14 Forum 
Gdańsk Instore 
ul. Targ Sienny 7 
80-806 Gdańsk

McDonald’s® - Gdańsk Uczniowska 
ul. Uczniowska 30a 
80-530 Gdańsk

McDonald’s® - Gdańsk 07 Morena 
ul. Jaśkowa Dolina 134 
80-286 Gdańsk

McDonald’s® - Gdańsk 08 Galeria 
Bałtycka 
Al. Grunwaldzka 141  
80-264 Gdańsk

TWINSTAR Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 527 
80-320 Gdańsk

TWINSTAR Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 527 
80-320 Gdańsk

TWINSTAR Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 527 
80-320 Gdańsk

TWINSTAR Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 527 
80-320 Gdańsk

TWINSTAR Sp. z o.o. 
Al. Grunwaldzka 527 
80-320 Gdańsk

MG Marzena Gradowska 
ul. Jaśkowa Dolina 134 
80-286 Gdańsk

MG Marzena Gradowska 
ul. Jaśkowa Dolina 134 
80-286 Gdańsk

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5842833281

Numer NIP: 5842833281

Numer NIP: 5842833281

Numer NIP: 5842833281

Numer NIP: 5842833281

Numer NIP: 5851424530

Numer NIP: 5851424530
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Gdynia

McDonald’s® - Gdynia 1 Morska 
ul. Morska 58 
81-225 Gdynia

McDonald’s® - Gdynia 2 Gielda 
Al. Zwyciestwa 256 
81-525 Gdynia

McDonald’s® - Gdynia 4 Riviera 
ul. Kazimierza Górskiego 2 
81-304 Gdynia

McDonald’s® - Gdynia 5 Dworzec PKP 
Plac Konstytucji 1 
81-354 Gdynia

Jacek Chodakowski 
ul. Chabrowa 115b 1 
81-079 Gdynia

Jacek Chodakowski 
ul. Chabrowa 115b 1 
81-079 Gdynia

Jacek Chodakowski 
ul. Chabrowa 115b 1 
81-079 Gdynia

Jacek Chodakowski 
ul. Chabrowa 115b 1 
81-079 Gdynia

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5841701778

Numer NIP: 5841701778

Numer NIP: 5841701778

Numer NIP: 5841701778
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Katowice

McDonald’s® - Katowice 01 Stawowa 
ul. Stawowa 5 
40-095 Katowice

McDonald’s® - Katowice 07 PKP
Pl. Marii i Lecha Kaczyńskich 2 
40-098 Katowice

McDonald’s® - Katowice 09 Rolna 
ul. Woźniczki 15 
40-555 Katowice

McDonald’s® - Katowice 10 Libero
ul. Kościuszki 229
40-600 Katowice

McDonald’s® - Katowice 05 Silesia
ul. Chorzowska 107  
40-101 Katowice

McDonald’s® - Katowice 03 Aral
Al. Gornośląska 40a
40-511 Katowice

McDonald’s® - Katowice 04
Al. Górnośląska/r. Ofiar Katynia 5
40-511 Katowice

Firma Jurex Irene Jurek
ul. Stroma 6 
42-606 Tarnowskie Góry

Firma Jurex Irene Jurek
ul. Stroma 6 
42-606 Tarnowskie Góry

Firma Jurex Irene Jurek
ul. Stroma 6 
42-606 Tarnowskie Góry

Firma Jurex Irene Jurek
ul. Stroma 6 
42-606 Tarnowskie Góry

FOR 5 Jan Kulig
ul. Kresowa 4
41-200 Sosnowiec 

PPHU ”WANDA” Bogusław Maziarz 
ul. Budowlanych 4
44-200 Rybnik 

PPHU ”WANDA” Bogusław Maziarz 
ul. Budowlanych 4
44-200 Rybnik 

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5262768532

Numer NIP: 5262768532

Numer NIP: 5262768532

Numer NIP: 5262768532

Numer NIP: 5481030157

Numer NIP: 7691568467

Numer NIP: 7691568467
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Kraków

McDonald’s® - Kraków 07 Szewska  
ul. Szewska 2 
31-009 Kraków

McDonald’s® - Kraków 11 ECE PKP  
ul. Pawia 5 
31-154 Kraków

McDonald’s® - Kraków 12 ECE Mall  
ul. Pawia 5 
31-154 Kraków

McDonald’s® - Kraków 04 Fala 
ul. Jasnogórska 2 
31-358 Kraków

McDonald’s® - Kraków 17 Galeria 
Kazimierz 
ul. Podgórska 34 
31-536 Kraków

McDonald’s® - Kraków 02 Rondo 
Mateczny 
ul. Wadowicka 2a 
30-415 Kraków

McDonald’s® - Kraków 14 Bonarka 
ul. Kamieńskiego 11 
30-644 Kraków

DER&M Dorota Erazmus-Rogóż 
ul. Pawia 5 
31-154 Kraków

DER&M Dorota Erazmus-Rogóż 
ul. Pawia 5 
31-154 Kraków

DER&M Dorota Erazmus-Rogóż 
ul. Pawia 5 
31-154 Kraków

PPHU MONEX Melita Filo 
ul. Sołtysa Dytmara 3/23 
30-126 Kraków

PPHU MONEX Melita Filo 
ul. Sołtysa Dytmara 3/23 
30-126 Kraków

Tomasz Wąsik Spectrum 
ul.Kobierzyńska 24/3 
30-263 Kraków

Tomasz Wąsik Spectrum 
ul.Kobierzyńska 24/3 
30-263 Kraków

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 6761466235

Numer NIP: 6761466235

Numer NIP: 6761466235

Numer NIP: 6372042185 

Numer NIP: 6372042185 

Numer NIP: 9451983742

Numer NIP: 9451983742
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Lublin

McDonald’s® - Lublin 1
ul. Chemiczna 5
20-329 Lublin

McDonald’s® - Lublin 3 Centrum
ul. Krakowskie Przedmieście 52
20-002 Lublin

McDonald’s® - Lublin 5 VIVO!
Al. Unii Lubelskiej 2
20-108 Lublin

McDonald’s® - Lublin 6 Plaza
ul. Lipowa 13
20-020 Lublin

McDonald’s® - Lublin 2 Tysiąclecia 
ul. Puławska 40 
20-822 Lublin

McDonald’s® - Lublin 4 Olimp
Al. Spółdzielczości Pracy 34 
20-147 Lublin

McDonald’s® - Lublin 7 Kraśnicka
Al. Kraśnicka 130
20-718 Lublin

LIBREX Izabela Orzeł 
ul. Chemiczna 5
20-329 Lublin 

LIBREX Izabela Orzeł 
ul. Chemiczna 5
20-329 Lublin 

LIBREX Izabela Orzeł 
ul. Chemiczna 5
20-329 Lublin 

LIBREX Izabela Orzeł 
ul. Chemiczna 5
20-329 Lublin 

IN-PRESS Sebastian Kwass 
ul. Polewana 2
22-300 Krasnystaw 

PPHU Ventus Robert Grzyb 
Al. Spółdzielczości Pracy 34
20-147 Lublin

LIBREX Izabela Orzeł 
ul. Chemiczna 5
20-329 Lublin 

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 9462268150

Numer NIP: 9462268150

Numer NIP: 9462268150

Numer NIP: 9462268150

Numer NIP: 8992495321

Numer NIP: 7171321074

Numer NIP: 9462268150
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Łódź

McDonald’s® - Łódź 13 Manufaktura 
ul. Drewnowska 58, budynek 9 
91-002 Łódź

McDonald’s® - Łódź 03 Piotrkowska
ul. Piotrkowska 116
90-006 Łódź

McDonald’s® - Łódź 04 Łódka
ul. Inowrocławska 2
91-020 Łódź

McDonald’s® - Łódź 10 Fabryka
ul. Mickiewicza 5
90-443 Łódź

McDonald’s® - Łódź 11 Mall
Al. Piłsudskiego 92
92-332 Łódź

McDonald’s® - Łódź 05 Park
ul. Pabianicka 59
93-548 Łódź

McDonald’s® - Łódź 12 Galeria
Al. Piłsudskiego 15/23
90-307 Łódź

McDonald’s Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa

P.P.H.U.  Aneta Czaplicka 
ul. Puszkina/r. Rokicińskiej
92-516 Łódź

P.P.H.U.  Aneta Czaplicka 
ul. Puszkina/r. Rokicińskiej
92-516 Łódź

P.P.H.U.  Aneta Czaplicka 
ul. Puszkina/r. Rokicińskiej
92-516 Łódź

P.P.H.U.  Aneta Czaplicka 
ul. Puszkina/r. Rokicińskiej
92-516 Łódź

Dariusz Krasoń
ul. Retkińska 103
94-004 Łódź

Dariusz Krasoń
ul. Retkińska 103
94-004 Łódź

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5210088110

Numer NIP: 8371233719

Numer NIP: 8371233719

Numer NIP: 8371233719

Numer NIP: 8371233719

Numer NIP: 7710005996

Numer NIP: 7710005996
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Poznań

McDonald’s® - Poznań 09 Obornicka
ul. Włościańska 8 
60-681 Poznań

McDonald’s® - Poznań 06 Serbska 
Aleje Solidarności 57
61-696 Poznań

McDonald’s® - Poznań 16  
Avenida Galeria
ul. Stanisława Matyi 2
61-586 Poznań

McDonald’s® - Poznań 18 Półwiejska
ul. Półwiejska 2A
61-887 Poznań

McDonald’s® - Poznań 19 Stary Browar  
ul. Półwiejska 42
61-888 Poznań

McDonald’s® - Poznań 23 Dworzec 
Zachodni
ul. Głogowska 15
60-702 Poznań

McDonald’s® - Poznań 04 Franowo
ul. Szwedzka 4
61-285 Poznań

McDonald’s® - Poznań 10 Kino
ul. Dąbrowskiego 38
60-843 Poznań

McDonald’s® - Poznań 21  
CH Posnania
ul. Pleszewska 1
61-136 Poznań

McDonald’s® - Poznań 17 Marcelin
ul. Bukowska 156
60-198 Poznań

McDonald’s® - Poznań 03 Hetmańska 
ul. Hetmańska 100
60-219 Poznań

McDonald’s® - Poznań 13 Grunwaldzka 
ul. Grunwaldzka 104 C
60-307 Poznań

McDonald’s Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa

URBAN FOOD NATALIA  
PAŁKA-URBAN
Al. Solidarności 57
61-696 Poznań

URBAN FOOD NATALIA  
PAŁKA-URBAN
Al. Solidarności 57
61-696 Poznań

URBAN FOOD NATALIA  
PAŁKA-URBAN
Al. Solidarności 57
61-696 Poznań

URBAN FOOD NATALIA  
PAŁKA-URBAN
Al. Solidarności 57
61-696 Poznań

URBAN FOOD NATALIA  
PAŁKA-URBAN
Al. Solidarności 57
61-696 Poznań

P.H.U. „NIKE” Dariusz  Wojtasiak
ul. Szwedzka 4
61-285 Poznań

URBAN FOOD NATALIA  
PAŁKA-URBAN
Al. Solidarności 57
61-696 Poznań

P.H.U. „NIKE” Dariusz  Wojtasiak
ul. Szwedzka 4
61-285 Poznań

PROSPERITY BARBARA 
GROENWALD 
ul. J.H.Dąbrowskiego 543 
60-451 Poznań  

RESTO Rafał Grzesiuk 
Rogoziniec 11B
66-210 Zbąszynek 

RESTO Rafał Grzesiuk 
Rogoziniec 11B
66-210 Zbąszynek 

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5210088110

Numer NIP: 9720965888

Numer NIP: 9720965888

Numer NIP: 9720965888

Numer NIP: 9720965888

Numer NIP: 9720965888

Numer NIP: 9291017813

Numer NIP: 9720965888

Numer NIP: 9291017813

Numer NIP: 9551958086

Numer NIP: 8521435354

Numer NIP: 8521435354
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Rzeszów

McDonald’s® - Rzeszów 1 
Al. Powstanców Warszawy 20 
35-329 Rzeszów

McDonald’s® - Rzeszów 4 Frac 
ul. Lwowska 6 
35-301 Rzeszów

McDonald’s® - Rzeszów 3  
Millenium Hall 
Al. Kopisto 1 
35-315 Rzeszów

McDonald’s® - Rzeszów 5 Galeria 
Rzeszów 
ul. Piłsudskiego 44 
35-001 Rzeszów

RES-GASTRO M. Gaweł sp.k. 
ul. Obrońców  Pokoju 85b 
36-100 Kolbuszowa

RES-GASTRO M. Gaweł sp.k. 
ul. Obrońców  Pokoju 85b 
36-100 Kolbuszowa

RES-GASTRO M. Gaweł sp.k. 
ul. Obrońców  Pokoju 85b 
36-100 Kolbuszowa

RES-GASTRO M. Gaweł sp.k. 
ul. Obrońców  Pokoju 85b 
36-100 Kolbuszowa

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 8141152199

Numer NIP: 8141152199

Numer NIP: 8141152199

Numer NIP: 8141152199
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Szczecin

McDonald’s® - Szczecin 5 Południowa  
ul. Południowa 21 
71-001 Szczecin

McDonald’s® - Szczecin 6 Galaxy  
Al. Wyzwolenia 18 
70-554 Szczecin

McDonald’s® - Szczecin 9 Ster 
ul. Polskich Marynarzy 1 
71-050  Szczecin

McDonald’s® - Szczecin 7 ECE 
Kaskada  
Al. Niepodległości 36 
70-404 Szczecin

McDonald’s® - Szczecin 8 Przyjaciół 
Żołnierza 
ul. Przyjaciół Żołnierza 6 
71-670 Szczecin

SDH Sylwia Diaków-Hrycyk 
ul. Południowa 21 
71-001 Szczecin

APO ARTUR POKORSKI 
ul. Kazimierska 3g/3 
71-043 Szczecin

APO ARTUR POKORSKI 
ul. Kazimierska 3g/3 
71-043 Szczecin

APO ARTUR POKORSKI 
ul. Kazimierska 3g/3 
71-043 Szczecin

SDH Sylwia Diaków-Hrycyk 
ul. Południowa 21 
71-001 Szczecin

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 8411557820

Numer NIP: 8521116956

Numer NIP: 8521116956

Numer NIP: 8521116956

Numer NIP: 8411557820

McDonald’s® - Rondo Hakena
ul. Floriana Krygiera 5
71-001 Szczecin

SDH Sylwia Diaków-Hrycyk
ul. Południowa 21
71-001 Szczecin

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 8411557820
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Warszawa

McDonald’s® - Warsaw Hub
Rondo Ignacego Daszyńskiego 2  
00-843 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 50 
Zachodnia
Al. Jerozolimskie 142
02-305 Warszawa

McDonald’s Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa

McDonald’s Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5210088110

Numer NIP: 5210088110

McDonald’s® - Warszawa 49 
Świętokrzyska
ul. Świętokrzyska 3 
00-360 Warszawa

McDonald’s Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5210088110

McDonald’s® - Warszawa 54  
Wschodnia  
ul. Kijowska 20  
03-743 Warszawa

McDonald’s Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5210088110

McDonald’s® - Warszawa 15 Jubilerska 
ul. Jubilerska 1/3  
04-190 Warszawa

McDonald’s Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5210088110

McDonald’s® - Warszawa 37 Arkadia
Al. Jana Pawła II 82
00-175 Warszawa

McDonald’s Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5210088110

McDonald’s® - Warszawa 46 Dworzec 
Centralny
Al. Jerozolimskie 54
00-495 Warszawa

McDonald’s Polska Sp. z o.o. 
ul. Marynarska 15 
02-674 Warszawa

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5210088110

McDonald’s® - Warszawa 18 Ursynów 
ul. Puławska 427 
02-801 Warszawa

MDM Michał Adamczyk  
ul. Wał Miedzeszyński 249a  
04-866 Warszawa

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 8911186893

McDonald’s® - Warszawa 32 Służewiec 
ul. Rzymowskiego 18 
02-697 Warszawa

MDM Michał Adamczyk  
ul. Wał Miedzeszyński 249a  
04-866 Warszawa

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 8911186893

McDonald’s® - Warszawa 58  
CH Atrium Promenada 
ul. Ostrobramska 75c
04-175 Warszawa

MDM Michał Adamczyk  
ul. Wał Miedzeszyński 249a  
04-866 Warszawa

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 8911186893

McDonald’s® - Warszawa 08  
Ostrobramska  
ul. Ostrobramska 71
04-175

MDM Michał Adamczyk  
ul. Wał Miedzeszyński 249a  
04-866 Warszawa

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 8911186893
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 28 Galeria  
ul. Wołoska 12 
02-675 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 30 Sadyba 
ul. Powsińska 31
02-903 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 35 Dzika 
ul. Dzika 29
01-038 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 40  
CH Wileńska 
ul. Targowa 72
02-734 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 57 Galeria 
Rondo Wiatraczna 
ul. Grochowska 207
04-077 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 60  
Radzymińska 2 
ul. Radzymińska 94a 
03-574 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 48 Blue 
City FC 
Al. Jerozolimskie 179 
02-222 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 01 Centrum 
ul. Świętokrzyska 35 
00-049 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 62 Senatorska 
ul. Senatorska 2 
00-075 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 25 Bazar 
ul. Łopuszańska 2 
02-200 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 17 Wilanów 
ul. Wiertnicza 35 
02-952 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa Wilanów 
Branickiego 
ul. Branickiego 25a 
02-972 Warszawa

MAVAM 5 Marek Jarząbek 
Pl. Szwedzki 1
05-090 Janki

JAGER Gerard Jastrzębski 
ul. Targowa 72
02-734 Warszawa

JAGER Gerard Jastrzębski 
ul. Targowa 72
02-734 Warszawa

JAGER Gerard Jastrzębski 
ul. Targowa 72
02-734 Warszawa

JAGER Gerard Jastrzębski 
ul. Targowa 72
02-734 Warszawa

JAGER Gerard Jastrzębski 
ul. Targowa 72
02-734 Warszawa

FOODI Izabela Frycz 
Al. Jerozolimskie 179 
02-222 Warszawa

KH Group Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 4 lok. 161 
00- 131 Warszawa

KH Group Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 4 lok. 161 
00- 131 Warszawa

Xceed Patrycja Niedźwiecki 
ul. Komitetu Obrony Robotników 65 
02-146 Warszawa

Siniša Hristov - ICH 
ul. Warszawska 106 
05-520 Bielawa Gmina  
Konstancin-Jeziorna

Siniša Hristov - ICH 
ul. Warszawska 106 
05-520 Bielawa Gmina  
Konstancin-Jeziorna

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 1231122821

Numer NIP: 5252109377

Numer NIP: 5252109377

Numer NIP: 5252109377

Numer NIP: 5252109377

Numer NIP: 5252109377

Numer NIP: 5221381693

Numer NIP: 5252950502

Numer NIP: 5252950502

Numer NIP: 8512608559

Numer NIP: 5261748817

Numer NIP: 5261748817
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 19 Młyn  
ul. Komitetu Obrony Robotników 65 
02-146 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 34 Park Wola 
ul. Górczewska 124 
01-460 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 27 Reduta 
Al. Jerozolimskie 148 
02-326 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 43  
Al. Jerozolimskie 
Al. Jerozolimskie 228 
02-495 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 38  
Solidarności 
Al. Solidarności 117 
00-140 Warszawa

McDonald’s® - Warszawa 09 
Połczyńska 
ul. Połczyńska 28 
01-337 Warszawa

McDonald’s® -   Warszawa 16  
Bemowo 
ul. Wrocławska 23B 
01-485 Warszawa

Xceed Patrycja Niedźwiecki 
ul. Komitetu Obrony Robotników 65 
02-146 Warszawa

Aldar Dariusz Zadworny 
ul. Wrocławska 23B 
01-485 Warszawa

LANGE Robert Lange 
ul. Kredytowa 2 m. 72 
00-062 Warszawa

LANGE Robert Lange 
ul. Kredytowa 2 m. 72 
00-062 Warszawa

LANGE Robert Lange 
ul. Kredytowa 2 m. 72 
00-062 Warszawa

Aldar Dariusz Zadworny  
ul. Wrocławska 23B 
01-485 Warszawa 

Aldar Dariusz Zadworny  
ul. Wrocławska 23B 
01-485 Warszawa 

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 8512608559

Numer NIP: 8512000941

Numer NIP: 5251367692

Numer NIP: 5251367692

Numer NIP: 5251367692

Numer NIP: 8512000941

Numer NIP: 8512000941
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Wrocław

McDonald’s® - Wrocław 10 Księcia 
Witolda
ul. Księcia Witolda 6
50-052 Wrocław

McDonald’s® - Wrocław 15 Magnolia 
Park
ul. Legnicka 58
54-206 Wrocław

McDonald’s® - Wrocław 07 Rynek
ul. Rynek 30
50-102 Wrocław

McDonald’s® - Wrocław 09 Bardzka 
ul. Bardzka 3A
50-516 Wrocław

McDonald’s® - Wrocław 14 Pasaż
pl. Grunwaldzki 22
50-363 Wrocław

McDonald’s® - Wrocław 18 Skytower 
ul. Powstańców Śląskich 95 
53-332 Wrocław

McDonald’s® - Wrocław 19 Borek
ul. Gen. J. Hallera 52
53-324 Wrocław

McDonald’s® - Wrocław 21  
CH Wroclavia
ul. Sucha 1
50-085 Wrocław

McDonald’s® - Wrocław Kazimierza 
Wielkiego (Ruska)
ul. Ruska 11-12
50-079 Wrocław

McDonald’s® - Wrocław 02  
Karkonoska
ul. Karkonoska 63 A
53-015 Wrocław

McDonald’s® - Wrocław 12 Ece
pl. Dominikański 3
50-159 Wrocław

McDonald’s® - Wrocław 06 Serek
pl. Grunwaldzki 34
50-365 Wrocław

BGD Bulatović Aleksander
ul. Słubicka 18
53-615 Wrocław

BGD Bulatović Aleksander
ul. Słubicka 18
53-615 Wrocław

WMD 1 Sp. z o.o.
ul. Pl. Teatralny 1 lok. 23 
50-051 Wrocław

WMD 1 Sp. z o.o.
ul. Pl. Teatralny 1 lok. 23 
50-051 Wrocław

WMD 1 Sp. z o.o.
ul. Pl. Teatralny 1 lok. 23 
50-051 Wrocław

WMD 1 Sp. z o.o.
ul. Pl. Teatralny 1 lok. 23 
50-051 Wrocław

WMD 1 Sp. z o.o.
ul. Pl. Teatralny 1 lok. 23 
50-051 Wrocław

WMD 1 Sp. z o.o.
ul. Pl. Teatralny 1 lok. 23 
50-051 Wrocław

WMD 1 Sp. z o.o.
ul. Pl. Teatralny 1 lok. 23 
50-051 Wrocław

Firma Uslugowo - Handlowa BEA 
Piotr Borowy
ul. Armii Krajowej 31
59-900 Zgorzelec

Firma Uslugowo - Handlowa BEA 
Piotr Borowy
ul. Armii Krajowej 31
59-900 Zgorzelec

LASUERTE Sp. z o.o.
ul. Korzenna 7
51-180 Wrocław

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 5261778149

Numer NIP: 5261778149

Numer NIP: 8971918555

Numer NIP: 8971918555

Numer NIP: 8971918555

Numer NIP: 8971918555

Numer NIP: 8971918555

Numer NIP: 8971918555

Numer NIP: 8971918555

Numer NIP: 6151591781

Numer NIP: 6151591781

Numer NIP: 68952257845
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NAZWA I ADRES RESTAURACJI FIRMA SPRZEDAWCY REJESTR NUMER REJESTROWY

LISTA RESTAURACJI

Wrocław

McDonald’s® - Wrocław 20 
Dworzec PKP 2 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 105
50-085 Wrocław

LASUERTE Sp. z o.o.
ul. Korzenna 7
51-180 Wrocław

Centralna Ewidencja i Informacja
o Działalności Gospodarczej
(CEIDG)

Numer NIP: 68952257845


